
$:WHA;HLAVNÍMĚSTOPRAHAHlllllll111Illlllllllllllllllllllll111111111Illlllllllllll???GUEMAGISTRÁTHLAVNÍHO“MĚSTAPRAHY„anpg4Lo7vs_*;JlřígŘGŠ_*_Odbojrpozemníchkomunikací&drah._,_._;.%Š'$*Oddě1eníspeciálníhostavebníhoúřadu,-'-..»„_„,_,vypraven“.W-„—<.**_:417-2021,?GÉGmzaadmmžnabyšg—dleYOZdČÍOVUÍkU“3U\právnímacíčínaMilíč'''"''“zaMágšššžáíšlim?mšgyA_,\___.É!Praze&&(&“/33524».»;25Vášdopiszn./ze“dne:Vyřizuje/tel.:23.12.2020Ing.arch.VeronikaTegérováČ.j.:236004424MHMP1145605/2021'Početlístů/příloh:14/0Sp.zn.:Datum:_S-MHMP1951691/202029.7.2021ROZHODNUTÍMagistráthlavníhoměstaPrahy,odborpozemníchkomunikacíadrah(dříveodbordopravníchagend),jakospeciálnístavebníúřadpříslušnýpodleustanovení©15odst.1,písm.b)zákonač.183/2006Sb.oúzemnímplánováníastavebnímřádu(stavebnízákon),vezněnípozdějšíchpředpisů,Vsouladusustanovením©7a&54odst.2zákonač.266/1994Sb.,odráhách,vezněnípozdějšíchpředpisů,ajakospeciálnístavebníúřadnaúsekupozemníchkomunikacípříslušnýpodleustanovení515odst.1písm.c)stavebníhozákona,vsouladusustanovením©40odst.4písm.a)zákonač.13/1997Sb.,opozemníchkomunikacích,vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejen„zákonopozemníchkomunikacích“),nazákladěpřezkoumánížádostiovydánístavebníhopovolenípodleustanovení&109až114stavebníhozákona,kteroudne23.12.2020podaIstavebníkDopršwnípodnikhl.m.Prahy,akciováspolečnostsesídlemSokolovská42/217,19000Praha9,ICO00005886,vktelýjezastoupenspolečnostíMETROPROJEKTPrahaa.s.,Argentinská1621/36,1000,1CO45271895,vydávápodleustanovení5115stavebníhozákonaapodleustanovení518cvyhláškyč.503/2006Sb..kterouseprovádějíněkteráustanovenístavebníhozákonavevěcechstavebníhořádu,vezněnípozdějšíchpředpisů,STAVEBNÍPOVOLENÍprostavbu„TramvajovátraťDivokáŠárka-Dědinská“vrozsahustavebníchobjektůaprovozníchsouborů:SO102RekonstrukcetramvajovétratiEvropskáSO103TramvajovátraťS0104TramvajovásmyčkaDědinskáSíd1o:Mariánskénám.2/2,11001Praha1Pracoviště:Jungmannova35/29,11000Praha1tel.:Kontaktnícentrum:12444,fax:236007157e—mail:postagďpraha.eu„IDDS:48ia97h-



čj.MHMP1145605/2021*»—-''7'"'SG105'TmmvajoVézastáVký'“','**7___„'_..“"'7SO106KomunikaceEvřopská-Stzverl""",'""7","„'.'''-'*SO1W!Kómuníkace'Evgopskáějvih="“*“"'''"..''_““SC)108ZavÍažovánítramvajoVěťrati'_*l'"—'7'_"'"7“''';.SO112Komuni1čaceDrnovská''.'"'''._""30202Prodlouženíprapus—tkmkm6,8'i*'—-_''._'''_SO401Trolejóýévedení__„_„i*_."'V\SOÁOZDfáhovékabely'','“'*''''','.'“SC)403Elektrické'ov'ládáníavytápěnívýměn'—_''>',.*_.,'.SO404,Mazacízařízení__''“'__.,SO405Elektrickézařízenízastávek_..'S_O701MěnímaDědinská—stavební'část'.“'.*“.SO706Zásobníkypísku''.'ÝPS901InformačníSYStém»''..''"'.PS902Dispečerskářídícítechnika_.—..-.PS903MěnímaDědinská—technologickáčást_*PS904MěnímaDědinská-částPREdi'Stavbabudeprovedenanatěchtopozemcích,kteréstavebníúřadpovažujezapozemkypodleustanovení5109písm.c)ad)stavebníhoZákona,tedy:—parcelníčíslo302/5,302/6,312/1,625/3,653vkatastrálnímúzemíVeleslavín,č.parc.1263,1296/17,1297/7,1297/9,1300/1,1739/1,1807/1,1807/27,1837/2,1837/32,2214,2216/1,2241/1,2756/1,2756/4vkatastrálnímúzemíRuzyně,č.parc.713,973/19,973/34,973/77,1087/1,1087/3,1087/6,1087/7,1088/4,1088/7,1089/1,1089/7,1095/30,1297/1,1297/13,1307/1,1311/1,1314,1316/5,1323/1,1323/3,1333/11,1342/1,1343/1,1343/2vkatastrálnímúzemíLiboc,č.parc.1324/4VkatastrálnímúzemíVokovice.Viastm'kytěchtopozemkůastavebnanichaty,kteřímajíktěmtopozemkůmastavbámnanichprávoodpovídajícívěcnémubřemeni,považujestavebníúřadzaúčastníkytohotořízenípodleustanoveníŠ109písm.c)ad)stavebníhozákona—PozemkyparceIníčíslo314,315,316,317,318/1,318/3,319,320,321,322/1,322/3,323,325,326,327,328,333,vkatastrálnímúzemíVeleslavín,parce1níčíslo673vk.ú.Vokovice,parcelníčíslo660,661/1,661/2,662,663,664,665666,667,668,669,670,671,672,673,674,675,676,677,678,679/1,679/2,680,681/1,681/2,682,683,684,685/1,685/2,686,687,688,689/1,689/2,694,695,696,697,708,709,710,711,712,714,715,716/10,809/1,809/3,809/9,812,813/2,814/1,814/2,814/3,941,942,943,944/1,944/2,944/3,972/2,972/5,972/10,972/11,972/13,972/14,972/15,972/16,973/30,973/31,973/32,973/33,973/34,973/37,973/38,973/39,973/40,973/41,973/42,973/50,973/62,973/63,973/69,973/73,973/74,974/5,974/9,974/10,975/2,975/3,975/4,975/5,975/8,975/9,975/13,1087/2,1087/8,1087/10,1088/6,1089/3,1089/4,1089/5,1089/8,1089/9,1089/10,1091/1,1307/9,1310,1323/2,1342/2vkatastrálnímúzemíLiboc,parcelníčíslo1261,1297/1,1300/4,1300/8,1300/16,1739/4,1739/5,1739/6,1739/7,1739/8,1739/11,1739/14,1739/15,1739/17,1739/18,1739/27,1739/28,1739/54,1739/58,1739/78,1739/81,1739/97,1739/98,1739/118,1749,1750/1,1751,1754,1755,1756,1757/1,1757/15,1757/16,1757/41,1757/42,1768,1769/1,1770,1771,1772/1,1772/2,1774,1775,1800,1801/1,1802,1803/1,1804,1805,1806/5,1806/6,1806/7,1806/11,1806/20,1807/13,1807/17,1807/25,1807/26,1810,1811,1813,1814,1816,1837/57,1837/144,2212/1,2241/2,2241/4,2241/6,2756/2,2756/5,2923,vkatastrálnímúzemíRuzyně,považujestavebníúřadzasousedníkestavběajejichvlastníci,čiosoby,kterémajíktěmtopozemkůmjinávěcnápráva,jsouúčastníkytohotořízenípodleustanovení&109písm.e)a1)stavebníhozákona.Dnempodánížádostibylozahájenostavebnířízení,kteréjenavazujícímřízenímvesmysluustanovení53písm.g)bod2.vespojenísě%zákonač.100/2001Sb.,oposuzovánívlivů_2-



*Č.j.MHMP1145605/2021„_._;,.—.'__-na„životníprgstředívaozměněněkterýchsouvisejících-zákdnů,vezněnípozdějšíchpředpisů_—(dálejen_„ZoZPÍ).;-„-„„;_._i—,,„'S,odkazem*naustanovení91odst._2..„písm.(1)zákonač.416/2009Sb.,ourychlenívýstavby..dopravní,vodníaenergetickéinfrasnukturyainfrastrukturyelektronickýchkomunikací(liniový,-j*„_zákon),„_vezněníszdějšíehpředpisů,speciálnístavebníúřadodborupozemníchkomunikacíadrahMagistrátuhl.m.,Prahy„(dáletéž,;stavebníúřad“)konstatuje,žepředmětnástavbajedopravníinfrastrukturouvesmyslucitovanéhozákona,atedystavebníúřadvedestavebnířízení-_-_:_;tvefžpodletohotozákona.,_v-»'.-.—.Popisstavby:Předmětemstavbyje„veřejněprospěšnástgvbanovétramvajovétratísdélkou2,3km.TramvajovátraťzačínázasmyčkouDivokáSárka,pokračujeulicíVlastinaadálepodéluliceDmovská.UkončenajednokolejnýmobratištěmsjednoupředjízdnoukolejíukřižovatkyulicDmovská—Dědinská.Součástístavbyjeirekonstmkce270mstáuajícítrativuliciEvropská.Natratijeuvažováno5párůzastávekspracovníminázvyDivokáSárka,Vlastina,SídlištěNaDědině,Cíolkovského&Dědinská.Atotak,že:.StávajícísmyčkaDivokáŠárkabuderedukována,budezrušenavnějšíkolej&nahrazenatravnatouplochou..VuliciEvropskábudetraťvedenavosekomunikacenasamostatnémtramvajovémtělese..VuliciVlastinavúsekumeziulicemiEvropská—USilnicebudenovátraťumístěnavúrovnivozovkyspolečněsautomobilovoudopravou..VuliciVlastinavúsekumeziulicemiUSilnice—KlimčinabudeuličníprofilrozšířenjižnímsměremdoareáluKasáren.Směrzcentrabudeumístěnvestávajícívozovce,směrdocentrazastromydorozšířenéčásti.Uspořádáníbude]jízdnípruhpodéltrati,kterábudemítzpevněnýkryt&nájezdovéobrubníkypronouzovéobjetí.Osovávzdálenostkolejíbude9,4mavosetratibude5,0mširokýzelenýpássestromy..VuliciVlastinavúsekumeziulicemiKlimčina—Drnovskájenavrženoobdobnéuspořádáníjakopředchozíúsek.Prostorovésevyužívástávajícíhosměrověrozdělenéhočtyřpruhu..VuliciDrnovskábudetraťumístěnanabokukomunikacevzápadnípoloze.VzdálenostmezitratíavozovkouuliceDmovskábudetaková,abybylomožnévysázetstromovoualej..Napájenítratíbudeznovéměnímyvprostorunové-smyčkyDědinská.Součástístavbybudouvyvolanéúpravypřilehlýchvozovek.StavbajeumístěnanaúzemíMěstskéčástiPraha6doulicEvropská,Vlastina,Navigátorů&.Dmovskávk.ú.Liboc,Ruzyně,Veleslavína&Vokovice.Stavebníobjektyaprovoznísoubory:.SO102RekonstrukcetramvajovétratiEvropskáZačátekúpravtramvajovétratinavazujenakonecrekonstrukceúsekuvkm4,9336891.koleje(4,8858862.koleje)zrušenímstávajícíchpřechodovýchkusůNTl/BlapokračovánímkolejnicemiNTIdokm5,192l.koleje(5,144972.koleje),kdenatentoobjektvnavazujeSO103.SoučástítohotoSO102jenapojenínavnitřníkolejstávajícísmyčkyDivokáSárka.Vnějšíkolejstávajícísmyčkybudezrušena.-3-



\47—61MHMP11'45605/2021'--'“:Hlavňí't'rať('tj'.1.a'v2.k01ej)jevedena'mezi'šťáůajícími'1(čáStečněrektiňkovanými)obrubami“zvýšeného"tramvajcwého'tělesa“sósoVouvzdálenostímezi“3,20m'a3,50m,Mezilemýpřímý*»'“úsekumožňujezapojenívýjezdbvé'k01ej'ezesmyčky(52.k01ej)dohlavnítraíěsjezdovou“'výměnóu.Vjezddo-smyčky(51.ko1ej)jezajištěnznáslednéhopříméhoúsekurozjezdovou'fvýměnouj')*'"“'\'''Výš'kov'éparametryrespektujístávajícístav,podélnéspádynepřekračují25%o.'o'SC103Tramvajovátrať'*Tent—oóbjektl'navazujena-předcházejíeížobjektvkm5,192prvníkoleje(5,144972.koleje).vmístěnapojeníjeosovávzdálenost3,50m.TramvajovátraťjeodtudvedenanazvýšenémtramvajovémtěleseuprostředEvropské.NakřižovatcesVlastinouopouštíEvropskouapokračujeVlastinoupokřižovatkusulicíUsilnice.Jevedenavúrovnistávajícíkomunikacevasymetricképoloze(severnějsouumístěny'parkovacízálivy)aTVkonstantníosovévzdálenosti(3,50m).OdkřižovatkysulicíUSi1ni'cepokřižovatkusDmovskoupokračujetraťV1astinoujakodvěsamostatnéko1ejevedenépoobou.stranáchstávajícíhopásusestromořadím,ev.pásuoddělujícíhostávajícíparkoviště.Souběžněskaždoukolejíjevedenjízdnípáspronekolejovávozid1a.OdkřižovatkyVlastinaxDmovskátraťpokračujejakodvouko1ejná(sosovouvzdá1eností4,00matrolejovýmisloupyuprostřed)nasamostatnémzemnímtělesepodélDmovskésevernímsměremdokm7,230876l.koleje(7,1284702.k01eje),kdenavazujeobjektsmyčky(SO104).PodélnéspádyvýškovéhořešenísepohybujívúsecíchnaEvropskéaVlastiněod6do20%0(ev.do25%ove2.koleji)aod42do47%ovúsekupodélDmovské..S0104TramvajovásmyčkaDědinskáZačátektohotoobjektujezavýstupnízastávkouDědinská.Vlastnísmyčkajevobratovéčástidvoukolejná(61.a62.ko1ej)smožnostíodstavůdvousoupravnakaždékoleji.Osovávzdálenostkolejíje4,8m.Vestředníčástismyčkysenacházíměnírna,sociálnízařízeníapískovéhospodářství.VýškovéřešenívevjezdovéčástirespektujepodélnýspádpřilehléDrnovské,tj.48,4%0acca25mpředrozjezdovouvýhybkoudocházíkzaoblenípodélnéhospádudopřib1ižněvodorovnépolohy(spád2,5%o).VcelémrozsahuSO102,SO103iSO104budepoužitakonstrukceskolejnicemiupevněnýminapříčnýchbetonovýchpražcíchveštěrkovémloži,vkolejovýchkonstrukcích(uoboukolejovýchobratišť)napražcíchdřevěnýchveštěrkovémloži.Ccaodkm5,420dokm5,8201.—kolejebudoupoužityantivibračnírohože.PovrchtramvajovétratibudeodzačátkuúpravnaEvropskéulicíažzakřižovatkuVlastinaxUSilnice(ccakm5,87v1.koleji)asfaltový,tj.1itýasfa1tvedvouvrstváchnabetonovémpodkladu,vúsekumeziEvropskouaVlastinousprobarvenýmasfaltemvoboukolejích.Dálebudeve2.kolejiasfaltovýpovrchpokračovataždoccakm6,36.V1.kolejibudeažpokřižovatkuVlastinaxKlimčina(ccakm6,3)zatravněnýpovrch,alepouze\!mezirozchoduavlevoodlevékolejnice(vesměrujízdy),mezipravoukolejnicíavozovkoubudepovrchasfaltový(možnostpojezdunekolejovýmvozidIem).Následujecca120mdlouhýúseksasfaltovýmpovrchemvceléšířce1.koleje(ccadokm6,41).Dálebudevoboukolejích(odccakm6,36ve2.koleji:ccakm6,41v1.keleji)opětpovrchzatravněnýsasfaltovýmpásemmezipravoukolejnicí(vždyvesměrujízdy)avozovkou.Odccakm6,55budeažzakřižovatkuVlastinaxDrnovskávoboukolejíchpovrchasfaltový.Úsekmezitoutokřižovatkou(ccakm6,75)azastávkouDědinská(ccakm7,1)budesotevřenýmkolejovýmsvrškem,dálevčetněsmyčkybudepovrchvšechkolejíasfaltový.Vpřejezdech3místechpropřecházeníbudepoužitasfaltovýpovrchivzatravněnýchkolejích.Odzačátkuúpravbudouaždokmcca6,4použityžlábkovékolejniceNTI,vprvníkolejivyjmaúsekumeziccakm5,9až6,23,kdebudoupoužityširokopatm'kolejnice49E1.Odccakm6,4dokm6,55budouvoboukolejíchosazenyširokopatníkolejnice49151,dáledoccakm6,8opět_4_



*č.j.MHMP1145605/2021_„„_.'''-__\*„„ž1ábkovékolejniceNT„1.--Následujeúseksširokopatnímíkglejnicemi49131aodCcakm7,1,_',_,'budoupoužitykolejnicežlábkovéNTlaždokonce-úprav_Včetně,ko1ejovésmyčkyDědínská.—_»„**»;Širokopatníkolejnicebudouvpřejezdech&místechpropřecházeníTTdoplněnypřídavnými.,,„-:,„profilyprovytvořenížlábku.-Přechodov_ékusymezikolejnicemibudoumítstandardnídélku4v,_m.Kolejnice(včetněpřídavnéhoprofllu)budouopatřenypatnímiprofilyamimootevřený,.—.„'.“svršekibokovnicemi,ježbudoutvořitochranupředbludnýmíproudyapředšířenímvibrací.._-——,-Obrubm'kytramvajovéhozvýšenéhopásubudounovéOP4,obrubníkypodélsamostatných..'kolejí,kdejepropřípad-nouzovéhoobjetínapř.nepojízdnéhovozidlaumožněnonajetína—*vtramvajovýpas,budouatypické(OPlsezkosením70mmvdélce250mm).Obrubníkypodél,zelenéhopásubudouOP7,zapuštěnéobrubyvmístechpropřecházení&vmístechoddělenípovrchůbudoukamenné100/150mm.,Proodvodněnítramvajovétratějenavrženavcelémrozsahudrenážadáleodvodněnízpevněnýchpovrchůtramvajovétratěažlábkůkolejnicpomocíodvodňovačů.Odvodněnybudouivýhybkovéskříně.Všechnatatozařízeníbudouzaústěnadoka1ovýchjímek.Jednásece1kemo26novýchkalovýchjímek,kterébudounapojenydokanalizace..SO105TramvajovézastávkyVnověnavrženémtraťovémúsekujsouumístěny4nác-estnézastávkyavesmyčceDědinskájednakonečná.ZastávkaDivokáŠárkajeumístěnanaEvropské\!přímémúseku,západněodstávajícítramvajovésmyčky.Stavebnídélkanástupišťje68,911),šířka2,75m.VýškanástupníhranynadTKje20cm.Zastávkajevybavenazábradlím,osvětlenýmistaničnímisloupky,vesměrudocentrajízdenkovýmautomatemapřístřeškyvobousměrech.Zastávkamápodélnýspád1,34%&příčný2%.VýškanástupníhranynadTKje20cmaumožňujetakspolečnéodbavováníautobusůatramvajínaspolečnénástupníhraně.ZastávkaVlastinajeumístěnaveVlastiněulicipředkřižovatkousuliciUSi1nice.Nástupištějsouřešenavysunutouchodníkovouhranoudopolohynástupníhrany.Vesměruzcentrajezastávkaumístěnanavnitřníhraněsměrovéhoobloukuvelkéhopoloměru(R=1250m),vesměrudocentrapakvpřímé.Stavebnídélkanástupišťje35m,šířkapředstávajícímchodníkempakcca2,9m.Zastávkajevybavenaosvětlenýmistaničnímisloupky,vesměrudocentrajízdenkovýmautomatemapřístřeškyvobousměrech.ZastávkaVlastinajeumístěnavpodélnémspádu0,64%,příčnýspádmá—1,3až—2%(odzástavbykekoleji).VýškanástupníhranynadTKje20cm.ZastávkaSídlištěnaDědinějeumístěnaveVlastiněulicímezikřižovatkamisulicíKlimčinaaŽukovského.Stavebnídélkanástupišťje36m,stavebníšířka3,0m.Zastávkajevybavenaosvětlenýmistaničnímísloupky&vesměrudocentrajízdenkovýmautomatem&přístřeškem.ZastávkaSídlištěnaDědinějeumístěnavpodélnémspádu1,18%&příčnýspádmá2%.VýškanástupníhranynadTKje20cm.ZastávkaCiolkovskéhojeumístěnaveVlastiněulicipředkřižovatkousestejnojmennouulicí.Nástupištějsouproobasměryumístěnanazápadnímkoncizastávky.Délkazastávkyje35m,stavebníšířkavesměrudocentra3,2m,zcentra3,0m.Vybavenízastávkyjsoushodnáspředchozízastávkou.ZastávkaCiolkovskéhomápodélnýspádzastávky0,56%apříčnýspád2%.VýškanástupníhranynadTKje20cm.ZastávkaDědinskájekonečnouzastávkouumístěnoupředtramvajovousmyčkou.Výstupnízastávkyjsoudvěumístěnézasebou,mezinimijezřízenpřechodprochodcespřístupovýmirampičkamikoběmavýstupnímzastávkám.Stavebnídélkaje35m.Včástidruhé(posměrujízdy)výstupnízastávkyjeplochanástupištěspolečnáiproautobusovouzastávku,kterámánástupníhranunaprotilehléstraně.Stavebníšířkaprvní(posměrujízdy)výstupnízastávkyje3,00m,vedruhévýstupnízastávcevtramvajovéčástijestavebníšířka4,25m.Vpodélnéosedruhévýstupnízastávkyjsouumístěnydvaúsekyzábradlívdélkách1,5mavkrajiautobusové-5-



č.j.MHMP1145605/2021-'\části4m“pm“snažšíorientaci“nevidomýchafs1áb02řákýchLfNáStupní"zastávkaDědinskámá“Stavebnídélku3.5mašířku4,0m.Nástupníř'výstupníř'zaštávkyjsóuvybavenyosvětlenými.staničnímis1oupkyanástupníijízdenkmrýmautomatemapřístřeškem.Přístřešekumístěnýu'přístupuktramvajovévýstupnízastávce&autobusovénábestnézastávce"sloužíautobusové'dopravě.ZastávkyDědinskájsouumístěnyčástečněvevýškovémobloukuvpodé1némspáduod4,25%docca1,3%.Výškanástupníchhrantramvajovýchzastávekvesmyčceje24'cm.**Zastávkybudoumítkonstrukcíz1ítéhoasfaltunabetonuC20/25“&vrstvěštěrkodrtis'\„.*provedenímpříslušnýchbezbariérovýchúprav(signálníavarovnépásy„barevnézvýraznění'bezpečnostníhoodstupunanástupníchhranách).Nanástupníchhranáchbudoupoužitykamenné*"obruby150/300mmvpřípaděvýškynášlapu200mm,uvýškynášlapu240mm(zastávkaDědinská)pakobruby150/350mm.NahranáchpřilehlýchkvozovcebudouosazenyobrubníkyOP4,vpřípadědruhéobrubypakbudoupoužitykamennéobrubníkyOP7.Pokudnanástupištěnavazujezatravněnáplocha(zastávkaDědinská),budoupoužityrovněžobrubníkyOP7svýškounášlapumin.80mmproZajištěnívodícífunkcepronevidomé&slabozraké.Zapuštěnéobrubyuvyčkávacíchprostorůamezinástupištiarampamibudoukamenné100/150mm.OchrannéostrůvkybudouvydlážděnyvelkouŽulovoudlažbousložnouvrstvounaštěrkodrti,QbrubníkybudouOP4.Zábradlínazastávkáchavyčkávacíchprostorechsepředpokládátrubkové,montovanéabudemítvodícífunkcipronevidoméas1abozraké..SC106KomunikaceEvropská-severSoučástítohotoobjektujeúpravaseverníkomunikaceEvropská(směrzcentra),kterásouvisíscelkovouúpravouuličníhoprostoruvloženímtramvajovéhotělesavúsekuodsmyčkyDivokáŠárkasměremkodbočenítramvajezEvropskédoul.Vlastina.Vozovkabudemítasfaltovýkrytabudouprovedenybezbariérovéúpravynachodnících.Odvodněníkomunikacebudeprovedenopomocípodélných&příčnýchsklonůdouličníchvpustíumístěnýchuhrankomunikace.0SO107KomunikaceEvropská-jihTentoobjektjeobdoboupředchozího,jednásevšakoúpravujižnívozovkykomunikaceEvropská(směrdocentra).9S0112KomunikaceDrnovskáÚpravykomunikaceDrnovskásouvisíspoloženímkolejíTTvkřižovatceVlastina-—Dmovská,kdekolejepřecházejídosamostatnéhobočníhotělesapodéljihozápadníhranyDrnovské.Vmístěnověumístěnéhopřechoduprochodceustávajícírampy(nebudedotčena)vuliciDrnovskájeumístěndostředukomunikacedělícíostrůvekš.3,10m.DalšíúpravaDrnovskésetýkáhranykomunikacevmístě,kdepřiléháknověnavrženésmyčceTTpředkřižovatkouDmovská—Dědinská.VtomtomístějenavrženospolečnénástupištěproTT(výstupníhrana)azastávkyBUS,prokteroujenavrženaúpravastávajícíhozálivu,posunstávajícíhopřechoduprochodceastímspojenéprodlouženíchodníkupodélseverovýchodníhranykomunikacevčetněbezbariérovýchúprav.Odvodněníkomunikacejeřešenodonovězřízenýchuličníchvpustí.Součástíobjektuvprostorusmyčkyjedálevjezddoprostorutramvajovésmyčkyzul.Drnovskáapřístupovýpojížděnýchodníkkměníměasociálnímuzařízení.0S0108ZavlažovánítramvajovétratiProautomatickézavlažováníbudepoužitozavlažovánípomocívýsuvnýchpostřikovačů.Budepoloženohlavníasekundárnívodovodnípotrubí,osazenyšachtičkyselektromagnetickýmiventily,výsuvnépostřikovače,čidlasrážekajejichovládacíkabely,položenychráničky(bezkabelů)propřipojenínadálkovéovládánívrozsahutramvajovéhotělesa.PotrubíhlavníhořadubudevedenovedletělesaTTv60cmpodterénem.Podzpevněnýmiplochamibudevedenovoce10vémchránícímpotrubí.Zhlavníhořadubudounás1edněprovedenyodbočkykšachticímselmag.ventilydovrstvyzeminyvtělesetramvajovéhopásu.Odventi1ůjevedenosekčnípotrubíkpostřikovačům.Sekčnípotrubíbudeuloženodovrstvy_6_



**ČjMHMP1145605/2021,,_substrátu„vhomičástítělesatramvajovéhopásu.Potrubíjevedenovzatravněnéčástitramvajovéhopásu.VmístechpřechodutramVajovéhotělesanapříč,budepotrubíuloženov*'.Chránícímpotrubí._,___,_"-'Zdrojemvodyautomatickéhozavlažovacíhosystémubudeveřejnývodovodnířad.Napojení.zavlažovacíhosystémubudeprovedenovevodoměrnéšachtěVS1(km5,9),VS2(km6,2)&VS'3(km6,4).—»-",o—S0202Prodlouženípropustkuvkm6,8Předmětemprojektujeprodlouženístávajícíhopropustkupodtělesemsilničníhotělesapodnovétramvajovétěleso.Stávajícípropustekbudevpřípadědobréhostavebníhostavuzachován.K,prodlouženípropustkudocházínavtokovéstraněpomocíbetonovýchprefabrikovanýchtrubDN7OO&vybudovánínovéhobetonovéhočela.Stávajícípropustekjedélky61,8m&vesklonu1,94%,prodlouženíproběhnevdélce22mavesklonu1,94%.stávajícípříkopybudouzrušenya,převedenydonových,kterébudouzaústěnydopropustku..SO401TrolejovévedeníNovétrolejovévedeníjeřešenoodstávajícísmyčkyDivokáŠárkadonověbudovanésmyčkyDědina,vcelkovédélcecca2,35km.NověbudeupravenoítrolejovévedenívprostorusmyčkyDivokáSárka.Trolejovévedeníjenavrženonapínané,sautomatickýmnapínáním.Vedeníbuderozdělenona4dopínanéúseky.TrolejovévedenínovésmyčkybudenavazovatnaTVjednotlivýchkolejí.Trolejkolejezcentrabudevedenanadvnějšíobjízdnoukolejísmyčky&zakotvenanastožáruS78.Trolejovévedeníkolejedocentrabudevedenonadvnitřníobjízdnoukolejí&zakotvenanastožáruS81.Budepoužittrolejovýdrátprůřezu120mmz.DozákladůbudezaloženachráničkajakoprostupkabelůVO,uvybranýchstožárůpronapájecíkabelynebokabelyEOV.TrakčnístožáryjsounavrženykulatévúpravěproosazeníVOVuliciDrnovskájsounavrženybetonovéstožáry.NapínánítrolejovéhovedeníbudeprovedenonaocelovýchstožárechtypuHEB.Vyvěšenítrolejovéhovedeníbudeřešenojednostrannýmivýložníkyomaximálnídélce9mapomocípřevěsůznerezovéholanaprůřezu35mm2alana()průřezu25mmŽ.Stožárybudouopatřenyprotiplakátovaeímnátěremdovýškynejméně2,8m.Napájenítramvajovétratijerozdělenodotřínapájecíchúseklůsetřeminapájecímibody.NapájecíúsekybudouoddělenynovýmiúsekovýmíděličiUDI,UD2aUD3.První(UDI)oddělujestávajícíúsekTTEvropskáodnovétrati(umístěnzasmyčkouDivokáSárka).Druhý&třetíúsekovýděličbudeumístěnvnovétrati.Stožárynapájecíchbodů&úsekovýchdělíčůbudouopatřenyodpojovačismotorovýmpohonem,svodičempřepětíabudouukolejněnykabeleml-YYSOmm2přesrozpojovacíkrabici.Vesmyčcebudesvodičpřepětíumístěnnastožáru883.Připojeníkabelůkekolejnícímbudeprovedenošroubovýmispoji.SpolečněsnapájecímikabelybudouvedenyiovládacíkabelyEOMP(elektrickéovládánímotorickýchpohonů)typuCYKY12x6mm2(respektive7x4mm2a7x6mm2vzhledemkevzdálenostiodMRDědina).Ovládacíkabelybudouvyvedenynastožárysnapájecímibody&úsekovýmíděliči..80402DráhovékabelyNapájecíazpětnékabelovévedeníNapájenínovétratějenavrženoznovéměnímyumístěnévprostorusmyčkyDědina.VměníměbudeprostorováiVýkonovárezervaiprobudoucíprodlouženíTTsměremkletišti.Napájecíazpětnévedeníjenavrženodleenergetickéhovýpočtu.Napájenítramvajovétratijerozdělenodotřínapájecíchúsekůsetřeminapájecímibodyajednouzpětnouskříní.NapájecíúsekybudouoddělenynovýmiúsekovýmíděličíÚDl,ÚD2aÚD3.První(ÚD1)oddělujestávajícíúsekTTEvropskáodnovétratí(umístěnzasmyčkouDivokáSárka).Druhýatřetíúsekovýděličjeumístěnvnovétrati.-7-



'č.j.MHMP1145605/2021-'—Kabelovátrasabudevedenazměnímy'podélTTVuliciDrnovskáažpředkřižovatkusulicí—'_Vlastina.VúsekuuliceVlastinaodzastávkySídlištěDědinakulici„USilnice“budetrasavedenavmultikanálu,Multikanálbudeuložennatramvajovémtělesemezikolejemi.OdkřižovatkyVlastina——USilnicebudetrasakabelůvedenavchodníkupodélTTkEvropskéulici.“ZakřižovatkouulicEvropská—Vlastinavesměrudocentra(ustánkuPNS)přejdetrasakabelů—Evropskouulicinasevernístranu,kdebudevedenapřesstávajícísmyčkuDivokáŠárkakZDS'.ÝŠárka.ZDS„Šárka“budevyměněnazanovouplastovouskříňtypuSPR4&budoudoní—napojenypropojovacíkabelyzeZDSnovéhonapájecíhoúseku1.UZDSŠárkabudoutaké,vyměněnyzpětnékabelykekolejím3x2xYY24O'mm2.UZDSŠárkapřejdetrasakabelůnajižnístranuEvropskéulice,kdebudouvedenydále.PropojovacínapájecíkabelybudouvedenydoNDS„Osamocená“,kterábudevyměněnazanovouSPR04&novězapojena.VúsekuměnímaDědina—VozovnaVokovice(budovaVýpravny),budedokabelovétrasypřiloženadvojicetrubekHDPE40,prozafouknutíoptokabelů.Jednatrubkabudesmyčkovánadozastávekpronapojeníinformačníhosystému.SpolečněsnapájecímikabelybudouvedenyiovládacíkabelyEOMP(elektrickéovládánímotorickýchpohonů)typuCYKY12X6mm2(respektive7x4mm2a7x6mm2vzhledemkevzdálenostiodMRDědina).Ovládacíkabelybudouvyvedenynastožárysnapájecímíbodyaúsekovýmiděliči.Napájecíizpětnévedeníbudeprovedenokabelem3-AHKCY500/35.Natrasebudouzřízeny4novédělícískříně(3ksZDS&1ksNDS):NapájecíkabelybudouvměníměukončenyvrozvaděčitrakčníhoblokunapáječíchN2ažN4,zpětnékabelyvrozvaděčiRZKI.Připojenízpětnýchkabelůapříčnýchpropojeníl-YY240mm2kekolejnicímbudeprovedenošroubovýmispoji..SO403ElektrickéovládáníavytápěnívýměnVmístěnapojeníprodlouženítramvajovétrativesmyčceDivokáŠárkadojdekezrušenívnějšíobjízdnékolejeatímkúpravěpočtutramvajovýchvýhybekavýměněsystémuovládáníavyhřívánívýměn.VmístěnovétramvajovésmyčkyDědinadojdekezřízenísystémůnových.SystémEOV1(rozjezdovávýměnavesmyčceDivokáŠárka)ProrozjezdovouvýbybkudosmyčkyDivokáŠárkajenavržensystémTSC3.1napájený660VDCztrolejepřespojistkovýodpojovač.Řídícískříňbudeumístěnaustožáru187-41.SystémEOV2(sjezdovévýměnyvesmyčceDivokáŠárka)ProsjezdovouvýměnuzesmyčkyDivokáŠárkajenavržensamostatnýtopnýsystémTVAM2,umístěnýnatrakčnímstožáru187—34.NapájeníbudesvedenoztrolejepřespojistkovýodpojovačdořídícískříněsystémuvytápěníTVAM2.SystémEOV3(rozjezdovévýměnyvesmyčceDědina)SystémprorozjezdovouvýměnuvesmyčceDědinajenavržensystémTSC3.1napájený660VDCztrolejeztrolejepřespojistkovýodpojovač.Řídícískříňbudeumístěnaunovéhostožáru383.SystémEOV4(sjezdovévýměnyvesmyčceDědina)SjezdovávýměnanasmyčceDědinabudevytápěnasystémemTVAM2,umístěnýmnanovémtrakčnímstožáruS79..50404MazacízařízeníVrámciprodlouženítramvajovétratiTTDědinajenavrženocelkem9mazacíchzařízení.Prvnízařízeníč.1budeosazenonavjezdudosmyčkyDivokáŠárkanastožáruč.187-42.Mazacízařízeníč.2budeosazenopro].kolej—směrzcentra(ZC),vuliciEvropskápředodbočenímdoVlastinyulicenastožáru510azařízeníč.3—směrdocentra(DC)budeosazenopro2.kolejpředvýjezdemZuliceVlastinanaEvropskounapomocnémsloupkuustožáru514.Zařízeníč.4seosadípro1.kolej—směrZCpředkřižovatkuVlastina—KlimčinanastožárS41azařízeníč.5pro2.kolej—směrDCnastožárS46.Zařízeníč.6seosadípro1.kolej—směrZCpřed-g_



“Č..jMHMP1145605/2021_-křižovatkuVlastina—Drnovskánastožár862azařízeníč.7pro2.kolej—směrDCnastožár'568.Mazacízařízení(“>.8budeosazenonavjezdudonovésmyčkyDědínskáazařízeníč.9na;výjezduzesmyčky.Tatozařízeníabudouobsahovatdvařídícísystémy,abybylozajištěno.'——samostatněanezávislémazáníobouobjízdnýchkolejí.ZMZbudevyvedenachráníčkas*plastickýmmazivem,ažnazačátekobloukunazačátekpřechodnice.Nakaždékolejibude_vdvanáctmazacíchbodů(trysek),Napájenítechnologie(rozvaděče)mazacíchzařízeníbude_.provedenoz600VDC(ztrakce)pomocíměniče600V/24V.".0SC405ElektrickézařízenízastávekNapájeníoznačníkůnazastávkáchbudeztrolejovéhovedenípřesměničenapětí.OznačníknavýstupnízastávcesmyčkyDědinskábudebeznapájení.Měničebudouosazenyvplastovýchskříních,kterébudouumístěnynatrakčníchstožárech.ZároveňnazastávkáchvesměrudocentrabudeinstalovánjízdenkovýautomatasloupkyinformačníhosystémuJízdenkovéautomatyisloupkyinformačníhosystémubudoutakénapájenyzměničů..SO701MěnírnaDědinská-stavebníčástPředmětemtétočástiprojektujeobjektSO701MěnímaDědínská,kterýbudeobsluhovattřínověvzniklénapájecíúseky(mezistávajícízastávkouDivokáŠárkaanověvzniklouzastávkouDědinská)&vbudoucnuirozšířeníkTerminálu3letištěVáclavaHavla.Objektjenavrženjakodvoupodlažnísjednímpodzemnímajednímnadzemnímpodlažímzastřešenýplochoustřechou.Přízemíspodlahoucca1,2mnadpřilehlýmterénemdoplňujetechnicképodzemnípodlaží.Vstupdoobjektubudeumístěnnajižní(oduliceodvrácené)straněobjektudoprostorurozvodnyNNvpřízemí.Dalšívstupybudouvevýchodnístraně(jedensamostatnýdoprostorurozvodnyVNPRE).Vstupybudouumístěnynavenkovníposchodechpřístupnýchrampách.VětšíčástpůdorysupřízemízabírározvodnaNN.Ztohotoprostorujsoupřístupnéprostoryvelínuvč.hygienickéhozázemíobsluhy3samostatnámístnostrozvodnyVNDP.Místoproumístěnítrafajeoddělenoodprostorurozvodnykovovoupříčkouspletivovouvýplní.Podzemnípodlažíjepřístupnédvojramennýmschodištěm.ZkabelovéhoprostoruVNvpodzemnímpodlažívedereviznípoklopjakodalšíúnikovývýchod.Podzemnípodlažíjezvětšíčástivyhrazeno,jakokabelovýprostor,resp.jsouzdesamostatnémístnostiskladu&kabelovéhoprostoruVN.PřístupnaplochoustřechujenavrženzprostorurozvodnyNNvpřízemíreviznímpoklopempopevnémžebříkukotvenýmdovnitřnístěny.Měnírnabudepracovatautomatickyajeovládánadálkověbezstálépřítomnostíobsluhy.Obsluhabudepřítomnapouzepřiobčasnýchkontrolách&případněpřiporuše.Objektbudezaloženplošněnazákladovédescetloušťky300mmzbetonutřídyC25/30.ObvodovésuterénnístěnybudouprovedenyjakobetonovésystémemztvarovekztracenéhobedněnísdodatečnýmvytuženímbetonářskouvýztužíR10505&prolitímbetonovousměsíC25/30.Uprostředrozpětíbudouprovedenyželezobetonovésloupyprůřezu400x400mm,kterévynášejíželezobetonovéprůvlakyanásledněstropnídesku.Obvodovézdivopřízemíbudetvořenozdíeímsystémemztepelněizolačníchcihelnýchvoštinovýchtvárnictl.380mm.Překladynadotvorybudoutvořenysystémovýmitvarovkami.Stropníkonstrukcenad1.PPbudetvořenaželezobetonovoustropnídeskoutl.200mmvynášenoudvojicístropníchprůvlakůvpodélnéoseobjektuaobvodovýmistěnami.TřídabetonuC25/30.StropnídeskanadI.NPbudetvořenapanelovýmstropem—předpjatépanelytypuspirolvýšky265mm,sv.rozpětí10,24m.Panelybudouukládanénaobvodovéstěnynavybetonovanýavyarmovanývěnecazmonolítněnydobetonávkousvloženoutepelnouizolacítl.60mmavěncovkounavnějšímlícizdiva.Většíprostupyseprovedouspoužitímocelovévýměny.Střešníkonstrukcebudeprovedenajakojednoplášťovéplochástřecha.Spádbudetvořentepelnouizolací(spádovéklíny)vesklonu3,0%.Vstupnastřechubudezajištěnzvnitřkuobjektu(2rozvodnyNN)požebříkupřespokloposazenývestřešnírovině.Odvodněníbudeprovedenodvojicísvodů,kteréprostupujíatikouajsoukotvenykfasáděobjektu,dáledokanalizace.Nastřešebudeosazen_9_



č.j.MHMP1145605/2021'záchytnýsystémprdbezpečnýpohyb0501)přikontrolekúdržbě'střechy;Vnitřnístěnyapříčkybudouprovedenyzeshednéhozdícíhosystémujakocihelnézdivonosné&obvodove,Oknaavnějšídveřebudouplastová-avnitřnídveře'budouocelovéhladké.Exteriérovépovrchybudou\opatřenyštukovouomítkou.'''0SO706Zásobníkypísku'_Kusk1adněm'pískujsounavrženy2standardnízásobníkypískuobsahu0,9m3používanénakoncovýchsmyčkáohtramvají.Jednáseová1covézásobníkyzocelovéhoplechuovnějšímprůměru990mmavýšce1550mm.Zásobníkybudouosazenynapodstavcíchzbetonovýchskružívýškycca780mm,ce1kovávýškavčetněpodstavcejecca2315mm.Cele'zařízenívčetněpodstavcebudeuloženonazpevněnébetonovéploše.0PS901InformačnísystémPředmětemřešeníjeosazeníinformačníhosystémunatramvajovýchzastávkáchTramvajovétratiDivokáŠárka——Dědinská,kterýbudeposkytovatcestujícíminformace()MHD.ProvoznísouborzahrnujepropojeníprvkůsystémusestávajícímřídícímsystémemnaCD(řídicíjednotkaZISu,Dorisu).Dálebudeinstalován2xoptickýkabelmezinověvybudovanouměnímcuDědinská&vozovnouVokoviceproinformačnísystémapropřenosDŘT.Informačnísystémbudenatramvajovýchzastávkáchrealizovánsamostatnouoboustrannoutabulínasloupku,kterýbudeumístěnuprostřednástupištětramvajovézastávky.DozastávkovéhooznačníkutramvajovézastávkybudevrámcitohotoPS901instalováninframajákIrcomprourčenípolohytramvajovésoupravysmožnostíobousměrnéhopřipojenínaCD(optickéirádiové).VrámciPS901InformačnísystémbudedoplněnohlášeníprocestujícíonovénázvynovýchstanicTTDivokáŠárka—Dědinská..PS902DispečerskářídícítechnikaTentoprovoznísouborřešívybudovánídispečerskéřídicítechniky(DŘT)nanověbudovanéTramvajovétratiDivokáSárka—DědinskáDopravníhopodnikuhl.m.Prahyprozajištěníústředníhoovládánítechno1ogickýchzařízeníTTDivokáSárka—DědinskázEnergeticko—technologickéhodispečinku(ETD)vPraze.SoučástíbudovanéTTDivokáSárka——Dědinskájenověvybudovanáměníma(MR)Dědinapronapájenítrolejovéhovedenípředmětnétrati.NastraněETDjeřešeno,sohledemnanárůstpočtuov1ádanýchtechnologickýchobjektů,posí1em'výkonnosti,spo1eh1ivosti&bezpečnostiserverovéčástistávajícíhořídicíhosystému.Prozajištěnídá1kove'hoovládánínověvybudovanéMRDědinskábudeprovedenadodávkatelemechanickéhozařízeníTecomatTC700prozajištěnísběrusignálů,povelů&měřenízesilovétechnologieMRDědinská.PS903MěnírnaDědinská—technologickáčástMěnímaDědinskábudeumístěnauvnitřnověbudovanéhoobratištěnakonciřešenéTT.TechnologickáčásttramvajovéměnírnyMRDědinskábudenapájenazrozpínacístanicePREdistribuce22kV.JakozáložnínapájeníbudesloužitpřípojkaNNzdistribučnísítěPREdistribuce.Trakčníčástměnírnybudenapájenaze2transformátorů2500kVAa;:napáječovéhorozváděče.Vlastníspotřebaměnímybudenapájenazhlavního100kVAapomocného20kVAtransformátoru.MístnostrozváděčůVN-10-



*Č..jMHMP1145605/2021“„VLNPbudeumístěnasamostatnározvodnaVN22kVrozdělenápletivemnačást*provozovateledistribučnísoustavy(PREdi)ačástodběratelskou(DP).D0částíPREdibude'v*'*zajištěnnezávislývstupurčenýkobsluzepříslušných_polírozváděče22kVa.dalšíhopříslušenstvírozpínacístanice(RS).Vtétočástibuderovněžumístěnpoklopumožňující.\obsluhukabelovéhoprostorupodRS..———>,Stanovištětransformátorů“,'\„Stanovištětransformátorůjesituovánomezischodištěarozvodnu22kV.'MístnostrozváděčůNN+strojovnatrakce.Rozváděčesouvisejícístrakcíbudouumístěnyvhlavnímprostoruměnímy.Předevšímsejedná_()šestipulsníusměrňovače&naněnavazujícívývodníapřívodnípolestejnosměrnéhorozváděčetrakčnínapájecísoustavy.VývodnípolebudouinstalovánadojednéřadyspolečněsvýšezmíněnýmiusměrňovačiaseskříníDXlsloužícíkovládánítohotorozváděčedostředustrojovny.Rozváděčzpětnýchkabelůarozváděčvlastníspotřebybudouosazenysituoványdoprostorukestěněstrojovny(naprotistanovišťtransformátorů).VelínasociálnízařízeníVelínproobsluhuměm'mybudeumístěn&místnostisociálníhozařízeníbudouumístěnynastraněschodiště.KabelovýprostorKabelovérozvodybudouvedenyprimárněvkabelovémprostorunacházejícímsevI.PP.Kabelovýprostorbudemítsvětlouvýšku2600mmsníženouvmístechnosníkůna2300mmakabelovévedenízdebudevedenopolávkách&žebřících.PodVNrozvodnoučástiPREdibudesamostatnýkabelovýprostorsesamostatnýmvstupemzkabelovéhoprostoruDP.UzemněníměnírnyHlavníuzemněníjenavrženospolečnépročástVNiNNajetvořenosystémemzemnicíchtyčípodzákladovoudeskoubudovyměnírnypropojenýchuzemňovacímivodičiFeZn.OchranapřednegativnímiúčinkybludnýchproudůUzemněníměnímybudeelektrickyoddělenoodvnějšíchuzemňovacíchsítíiplynovodů.ObchodníměřeníspotřebyelektrickéenergieMěřeníspotřebyhlavníhonapájeníměnírnyjeřešenovpoliměřeníodběratelskéčástirozváděče22kVpomocíměřicíchtransformátorůprouduanapětí.MěřeníspotřebyzáložníhonapájeníměnímyjeřešenojakopříméměřenívsítiNNveskříniměření(RE2)..PS904MěnírnaDědinská-částPREdiDoměnímybudepřivedenonapětínahladině22kVatodočástiPREdistribuce(dálePREdi),zekterébudenapájenajaktrakčníčástnovéTT(zmíněnétransformátory1650kVA),takivlastníspotřebaměnímy(přestransformátorTIOovelikosti100kVA).RovněžbudezavedenaikonzumnípřípojkaPREdinahladiněNN.Trakčníkabelybudoudoměnímyvstupovatzjejíjihovýchodnístrany,stejnětakzmíněnékabelyVN,tyvšakpřímodočástiPREdi.VstupdočástiPREdi&celájejíobsluha(1.NP,kabelovýprostor,světelnérozvody)budouprovedenyodděleněodčástiDPPzdůvodusnadnéúdržbypověřenýmipracovníkyPREdi.VI.NPbudeumístěnasamostatnározvodna22kVrozdělenápletivemnačástPREdi(vmístnosti108)ačástuživatelskou(místnost109).D0částiPREdibudezajištěnnezávislývstupurčenýkobsluzepolíč.1-3rozvaděčeR22PREdiadalšíhopříslušenstvírozpínacístanice(RS).ZdebudouosazenyskříněSD4,MSS,RU,RVS&oddělovacítransformátorOT.VtétočástibuderovněžumístěnpoklopumožňujícíobsluhukabelovéhoprostoruPREdipodRS.KabelovýprostorPREdijerovněžpřístupnýdveřmizkabelovéhoprostoruDP.KabelovérozvodybudoupodcelouměnímouvedenyprimáměvkabelovémprostorunacházejícímsevI.PP(č.002—005).Kabelovýprostorbudemítsvětlouvýškualespoň2300mmakabelovévedenízdebudevedenopolávkáchažebřících.PodVNrozvodnoučástíPREdibudesamostatnýkabelovýprostorč.004._11_



č.j.MHMP1145605/2021'Jenavrženaskříňovározvodnádo24kV,složenáze3-polisvypínači)Použitýbudouskříňové,kovovězapouzdřenérozvaděče22kV_'','Dálkovéov1ádánía*signalizacebudouřešenyvsouladuse'standardyPREdí.Napojeníbudeprovedenooptokabelem.''\Uzemněnívrozpínacístanicijerozdělenonadvěčásti,sohledemnablízkosttramvajovétratiada1šíchuzemňovacíchsoustav,sloužícíchprouzemněnístejnosměrnýchzařízení.E1ektrickáinstalacev1astníRSbudenapojenaznovéhoelektroměrovéhorozvaděčeER513,usazenéhovezdiměnímynadpřípojkovouskříníSS201.OdtudbudevedenkabelCYKY4x10doR22PREdi,kdebudeukončenvpojistkovémodpínači.Odtudbudenapojenoddě1ovacítransformátor,400/400V,10kV.A,kterýsloužíprogalvanickéoddělenísítě.ZoddělovacíhotransformátorubudevedenkabeldoRVS,odkudjedáleprovedenelektroinstalačnírozvodce1op1astovýmikabelyCYKY.Progrovedenístavbysestanovujítytogodmínky:1.Stavbabudeprovedena\!sou1adusprojektovoudokumentaci,kterábylapřílohoužádosti:TTDivokáŠárka-Dědinská,část:A-Průvodnízpráva,B—Souhmnátechnickázpráva,C-Situacestavby,D—SO102,103,104Tramvajovétratě,D—SO105Tramvajovézastávky,kterouvypracovalaIng.JitkaBrzoňováautorizovanýinženýrprodopravnístavby,ČKAIT0010130;částD—SO101Hrubéterénníúpravy,D—SO106,107,109-113,116,117Komunikace,kterouvypracovalIng,TomášJiras,autorizovanýinženýrprodopravnístavby,ČKAIT0014072,částD—SO108Zavlažovánítramvajovétrati,kterouvypracovalaIng.A1enaŠimůnková,autorizovanýtechnikprostavbyvodníhohospodářstvíakrajinnéhoinženýrství,ČKAIT0014178;částD—SO202Prodlouženípropustkuvkm6,8,kterouvypracovalaIng.arch.HanaVermachová,autorizovanýarchitekt,ČKA02420;částD—SO401-405,416,D-PS904MěnírnaDědinská-částPREdi,kterouvypracovalIng.JanZídka,autorizovanýinženýrprotechnologickázařízenístaveb,ČKAIT0013062,částD-701.1Archítektonicko-stavebnířešení,kterouvypracovalIng.FilipNehonský,autorizovanýinženýrpropozemnístavby,ČKAIT0008388;částD-701.2Stavebně-konstrukčnířešení,kterouvypracovalIng.LadislavVaňkát,autorizovanýinženýrpropozemnístavby,ČKAIT0004483;částD-701.3MěnírnaDědinská—požáměbezpečnostnířešení,kterouvypracovalIng.PetrHladký,autorizovanýinženýrpropožárníbezpečnoststaveb,ČKAIT0009886,částD-701.4MěnímaDědinská-zdravotně—technickéinstalace,D—701.5MěnírnaDědinská-vytápění,D-701.6MěnímaDědinská-vzduchotechnika,kterouvypracova1Ing.JakubHuml,autorizovanýinženýrprotechnikuprostředístaveb,ČKAlT0009861;D-701.7MěnímaDědinská-silnoproudáelektroinstalace,D-PS901Informačnísystém,D-PS902Dispečerskářídícítechnika,D—PS903MěnímaDědínská—technologickáčást,kterouvypracovalIng.VáclavMisárek,autorizovanýinženýrprotechnologickázařízenístaveb,ČKAIT0008616;D-SO706Zásobníkypísku,kterouvypracovalIng.JanKočí,autorizovanýinženýrprotechnologickázařízenístaveb,ČKAIT0012141;část:Majetkoprávníelaborát,kterouvypracovalIng.KamilOrálek,autorizovanýinženýrprodopravnístavby,ČKAIT0010098.Projektovádokumentacebudeponabytíprávnímocitohotorozhodnutístavebnímúřademověřena&předánastavebníkovi.Případnézměnynesmíbýtprovedenybezpředchozíhopovolenístavebníhoúřadu.2.Stavebnípovoleníp1atí2rokyodednenabytíprávnímoci.3.Stavbabudeprovedenastavebnímpodnikatelem—osobouoprávněnoukprováděnístavebníchnebomontážníchpracíjakopředmětusvéčinnostipodlezvláštníchprávníchpředpisů.4.Stavebníkjepovinenoznámitstavebnímuúřadutermínzahájenístavby,názevasídlostavebníhopodnikatele,kterýbudestavbuprovádět;změnyvtěchtoskutečnostechoznámístavebníkneprodleněstavebnímuúřadu.5.Požadavkyuplatněnévzávaznýchstanoviscíchdotčenýchorgánů,vevyjádřenívlastníkůasprávcůtechnickéinfrastrukturyaorgánůaorganizací,jejichžvyjádřeníbylatřebaproposouzenínavrhovanéstavby,stavebníkzabezpečítakto:-12_



“ČjMHMP1145605/2021'BudousplněnypodmínkySekcenakládánísmajetkemMinisterstvaobranyzedne30.3.*2021,sp.zn.118638/2020—1ISO-OÚZ—PHA:v..a)Všechnypráceprováděnénaareálukasárenbudoupředemkonzultovány_suživatelemareáluVÚ3255aProvoznímstřediskem0006Praha.v'_'\BudousplněnypodmínkyOdboruinvestičníhoMHMPzedne7.4.2021,č.j.MHMP450873/2021:\b)Budoudodrženy„ZásadyatechnicképodmínkyproZásahydopovrchůkomunikacíaproprováděnívýkopůazásypůrýhproinženýrskésítě“dleusneseníRadyhl.m.-Prahyč.95zedne31.1.2012ač.127zedne28.1.2014.'BudousplněnypodmínkyOdborupozemníchkomunikacíadrahMHMPzedne9.12.2020,č.j.MHMP-1881039/2020/PKD-O2/Vi:c)StavebníkdodržíČSN280318-Průjezdnéprůřezytramvajovýchtratí.,d)Stvebm'kdodržíČSN736425—1Autobudové,trolejbusovéatramvajovézstávky,přestupníuzlyastanovíště-Část1:Navrhovánízastávek&tovbodě5.3,kdyhranicebezpečnéhoodstupumusíbýtvyznačenavizuálněkontrasnímpruhemsezarovnanýmiokrajiošířcenejméně0,15m&pásšířky0,60mnavazujícínavyznačeníbezpečtnostníhoodstupumusíbýtjednobarevný&nesmívněmbýtpoužityžádnévzory.'BudousplněnypodmínkyOdborupozemníchkomunikacíadrahMHMPzedne3.11.2020,č.j.MHMP-1679471/2020/O4/Dů:e)ZhlediskadopravybudestavbavsouladusČSN736110—-Projektovánímístníchkomunikací,vyhláškouč.398/2009Sb.,oobecnýchtechnickýchpožadavcíchzabezpečujícíbezbariérovéužívánístaveb,vezněnípozdějšíchpředpisů,adalšímisouvisejícímipředpisy,normamiatechnickýmipodmínkami.f)Termínovémusíbýtakcenaplánována&koordinovánatak:abyjejídopadnaplynulostdopravníhoprovozunakomunikačnísíťvdotčenéoblastibylminimalizován.g)Poceloudoburealizacestavby:&.Budezajištěnbezpečnýprůchodprochodce.b.Budezachovánpřístupkpřilehlýmobjektům&zastávkámMHD.c.Budezajištěnvjezdpohotovostnímvozidlůmavozidlůmsvozudomovníhoodpadu.d.Budouminimalizoványzáborykomunikacíproúčelystavby.e.Budeumožněnpřístupkovládacímarmaturáminženýrskýchsítí.f.Budouvozovky&chodníkypřiléhajícíkestavběudržoványvčistotě.11)Vpřípadězáborumístníkomunikaceproúčelystavby(výkopy,skládkamateriálu,zařízenístaveništěaj.)budouvyužíványpouzeplochypovolenérozhodnutímpřís1ušne'hosilničníhosprávníhoúřaduozvláštnímužívánípozemníkomunikacevesmys1u525zákonaopozemníchkomunikacích.Omezeníprovozunapozemníchkomunikacíchčástečnouneboúplnouuzavírkoumusíbýtpovolenorozhodnutímpříslušnéhosilničníhosprávníhoúřaduoomezeníobecnéhoužívánípozemníkomunikacevesmysluě24Zákonaopozemníchkomunikacích.ŽádostovydánídopravněinženýrskéhorozhodnutíspolečněsnávrhemdopravněinženýrskéhoopatřenívčetnětechnickézprávykDIObudepředloženakposouzenínejpozději30dnípředzačátkemrealizaceakce.i)Minimálně90dnípředplánovanýmuvedenímstavbydoprovozubudepříslušnémusprávnímuúřadupředložennávrhsituacesumístěnímdefinitivníhodopravníhoznačení,jestližedojdekezměnámvdopravnímznačeníoprotistávajícímustavu.j)Vrámcipředmětnéhořízeníbudepříslušnémuúřadudoloženorozhodnutíopovolenípřipojeníkpozemníkomunikacivesmyslu510zákonaopozemníchkomunikacích.'BudousplněnypodmínkyOdborupamátkovépéčeMHMPzedne9.7.2018,č.j.MHMP1078668/2018:k)Stavebníkmáoddobypřípravystavbyoznamovacípovinnostdle522odst.2Zákonač.20/1987Sb.,ostátnípamátkovépéči,vezněnípozdějšíchpředpisů,vůčiArcheologickémuústavuAkademievědČR.StavebníkjepovinenumožnitArcheologickémuústavunebooprávněnéorganizaciprovéstnadotčenémúzemízáchrannýarcheologickývýzkum._13_



ČjMHMP1145605/2021''BudousplněnypedmínkyHygienickéstanicehl.m.Prahy,'č.j.HSHMP64106/2020zedne5.2.2020:v1)Kekolaudačnímuřízeníbudepředloženprotokol,vypracovanývsou1adu5©32azákona,oměřeníhladinakustickéhotlaku(hluku)v'nejbliššíchchráněnýchvenkovníchprostoráchstaveb(referenčnímísta),kterýmmusíbýtprokázáno,žejsoudodrženyhygienickélilmítyhladinyakustickéhotlakudlenařízenívládyč.272/2011Sb.,oochranězdravípřednepříznivýmiúčinkyhluku&vibrací,veznění-pozdějšíchpředpisů.MístaměřeníbudoukonzultovánaspracovníkyHSHMPodděleníHOK.m)Keko1audačnímuřízeníbudepředloženprotokol,vypracovanývsouladus©323zákona,oměřeníhladinyzrychlenívibracívchráněnémvnitřnímprostorustavby,kterýmmusíbýtprokázáno,žejsoudodrženyhygienickélimityhladinyzrychlenívibracídlenařízenívládyč.272/2011Sb.,oochranězdravípřednepříznivýmiúčinkyhlukuavibrací,vezněnípozdějšíchpředpisů.MístaměřeníbudoukonzultovánaspracovníkyHSHMPodděleníHOK.n)Veškeréstavebnípráce,včetněprovzustaveníštnídopravybudouomezenynadennídobuod7:00do21:00hodin.'BudousplněnypodmínkyOdborudopravyaživotníhoprostředíÚMČPózedne21.1.2021,č.j.MCPó372555/2020;o)Veškerédřevinybudouběhemstavebníčinnostichráněnyvesmys1uobecnýchustanoeníZOPK&vsouladusochrannýmipodmínkamydfefmovanýmioorovounormouČSN839061.p)Udřevin,kterébymohlybýtdotčenystavebníčinnostibudouminimalizoványnegativnívlivytétočinnosti,zvýšenouopatrnostjetřebavěnovatzejménazachovávanýmdřevinámvjavorovémstromořadívuliciVlastina&lípysrdčiténapozemkuč.parc.1263k.ú.Ruzyně(předvstupemdoareáluVÚRV)&topolučernéhonapozemkuč.parc.13300/1k.ú.Ruzyně(severněodnavrhovanénovostavbyparkovacíhodomu).q)Poskončenístavebníchpracíbudezajištěnaodbornáprohlídkastavudřevin.r)Přístavebníčinnostibudeodpadukládándopřístavenýchvelkoobjemovýchkontejnerů,kterébudouzajištěnypřednežádoucímznehodnocenímneboúnikuodpadů.s)Přednostněbudezajištěnovyužitíodpadů.Stavebníodpadybudoutříděnypodlenásledujícíchpoložek:odpadnízeminaakamení,kov,směsnýstavebníodpad,dřevo,papír.plast,nebezpečnýodpad.t)Odpadybudoupředánypouzeosobám,kteréjsoupodlezákonaoodpadechkjejichpřevzetíoprávněny.u)Přepravníprostředkypřipřepravěodpadubudouuzavřenynebobudoumítložnouplochuzakrytu,abybylozabráněnoúnikupřeváženéhoodpadu.v)Nákladnaložnýchplocháchnákladníchautomobilů&dočasnýchskládekprašnéhomateriálubudezakrývámplachtamiw)Přednostněbudoupoužíványmechanismy&zařízenísplňujícíminimálněemisníúroveňEURO4.x)Vozid1předvýjezdemzestaveništěbudouočištěna.'BudousplněnypodmínkyOdborudopravyaživotníhoprostředíÚMČPózedne6.3.2017,č.j.MCPó004101/2017:y)Předzahájenímstavebníchpracíbudouvterénuvytyčenyhranicetrvaléhozáboruzemědělsképůdy.2)Stavbabudezabezpečenatak,abynedocházelokpoškozeníokolníchzemědělskýchpozemků,hydrologickýchaodtokovýchpoměrůvúzemí.aa)Pokudbydošlovlivemstavbykezhoršenídostupnostiokolníchzemědělskýchpozemků,budeneprodlenězajištěnaodpovídajícínáhrada.bb)Naceléskrývavéplošetrvaléhozáborubudeprovedenasklývkahumózníhohorizontuomocnosti35cm,svyjímkoupozemnkuč.parc.1263.Zajištěnabudepředznehodnocením,ztrátamiařádněošetřenatak,jakukládáust.š10odst.2vyhláškyč.13/1994Sb.,kterouseupravujíněkterépodrobnostiochranyZPF.Skrytáorniceztrvaléhozáborubuderozprostřenanačástechdotčenýchpozemků,kterébudoudálezemědělskyvyužívány._14_



“Čj.MHMP1145605/2021'BudousplněnypodmínkyOdboruochranyprostředíMHMPzedne16.12.2020,č.j..'MHMP1911038/2020:“v_\_'cc)Venkovnískládky,mezideponie,přesypyapod.budouumisťoványnazávětmou'..'stranuasoučasněmateriálynanichbudouukládánytak,abyhornívrstvutvořil*vždynovýpřirozeněvlhkýmateriál.-'.._dd)Materiály,unichžjevysokérizikoprášení,budouuloženyvevhodných'Juzavíratelnýchobalechnebobudouskladoványvkrytýchprostorech.-.ee)Plochyvrámcistaveniště(skládky,mezideponíe,přesypyaj.)budouzejménaza.suchého&větrnéhopočasívlhčeny(kropeny),atoivdobě,kdyjeprovozstveniště.'omezen.Tatoopatřeníbudouprováděnaivpřípaděodstávek..“ff)Nejvíceprašnéstavebníprácenebudouprováděny,pokudrychlostvětrupřekračujenapř.lOm/snebopokudfoukávítrsměremkzástavbě,kterábymohlabýtprašnostínegativněovlivněna,pokudjetomožné.gg)Budeprováděnočíštěnístaveníštníchplochastaveništníchkomunikací.hh)Budeinsta1ovánčistícísystémnebozavedenypostupyčištěnípřivýjezduzestaveništěvprostorunapojenínaveřejnoukomunikacitak,abysezameziloznečištěníkomunikacístaveništnítechnikou.Dálemusíbýtvybudovánazpětnákomunikacemezizařízenímpromytíkolnákldníchvozidelavýjezdemzareálu.ii)Budeprováděnapravidelnákontrolatechnickéhostavustrojnítechnikyapodmínkynastaveništi(technickýstavhrazení,dostupnostprotiprašnýchopatření)předzahájenímjednotlivýchetapstavebníchprací.jj)Přednostněbudepoužívánastaveništm'technikaalespoňemisnínormyIIIA.kk)PřednostněbudoupoužívánanákladnívozidlasplňujícíalespoňemisnínormuEUROValepší.11)StavebníkVsouvis1ostisprovozemstaveništězajistí,ženákladníprostorautomobilůbudezajištěnprotijakémukolivúnikupřevážene'homateriálu,např.palchtou.mm)Volnoběhynákladníchautomobilůastavebníchstrojůbudouredukoványnaminimum.nn)Stavebníkzajistíproškoleníosobnasvaveníšti(doložitelnýmzpůsobem)vezpůsobecheliminaceprašnostisouvisejícíchsprovozemstaveniště&manipulacísmateriály,ketrémohoubýtZdrojemprašnosti.'BudousplněnypodmínkyOdboruochranyprostředíMHMPzedne18.5.2017,č.j.MHMP794657/2017:oo)Budeprovedenovytyčeníhranicdočasnéhozáboruvterénuabudezjištěno,abytytohranicenebylyvašíčinnostínarušoványasvévolněposunoványnapozemkypřilehlé.pp)Napozemkypřilehlékodnímanémubudezabezpečenprovozněvyhovujícípřístup.qq)Skrytáornicebudedeponovánanazájmovémúzemíazpětněpoužitanaohumusovánířešenýchpozemkůdleschválenéhorekultivačníhoplánu.rr)Deponiebudezajištěnapředznehodnocením,ztrátamiařádněošetřovánatak,jakukládáust.510odst.2vyhláškyMinisterstvaživotníhoprostředíč.13/1994Sb.,kterouseupravujíněkterépodrobnostiochranyZPF(dálejen„vyhlášky“).ss)Ovšechčinnostechsouvisejícíchseskrývkou,odběrem,převozemavyužitímkulturníchvrstevpůdybudeveden,vesmysluust.šloodst.2vyhlášky,přehlednýpracovnídeník.tt)Poukončeníúčelubudeprovedenatechnickáibiologickárekultivacedleschválenéhoplánurekultivacezprosince2016,kterývypracovalaIng.JaromíraSeidlová.'BudousplněnypodmínkyOdboruslužbydopravnípolicieKrajskéhoředitelstvípoliciehl.m.Prahyzedne12.4.2021č.j.KRPA-70582-1/ČJ-2021-OOOODŽ:uu)ParametryrealizačníghoprojektunověbudovanétramvajovémiapřilehlýchkomunikacíbudouvsouladusnormamiČSN736110,ČSN736102,ČSN736405aON280318.W)Návrhmístníúpravybudepředloženkposouzenívčasovémpředstihu30—60dnípředplánovanýmzprovozněnímsrtavby.WW)Budezajištěnbezpečnýpohybchodcůavozidelvokolístaveniště,projektoplocenístveništěvč.staveništníchvýjezdůbudepředloženkodsouhlasení-15-



Č..jMHMP1145605/2021(oplocení'Staveništěbude“vdostatečnémiód'stupu'odkomunikaceanebudezasahovatdorozhledovýchpolíkřižovatekapřechodůpro'chodce).xx)Aktuá1nínávrhydopravně_i'nženýrskýchopatřeníprojednotlivéetapyvýstvby'budoupředkládánykodsouhlasení“vždynejpozději30dnípředpředpokládaným—zahájenímVýstavbyprostřednictvímpříslušnéhosi1h'ičníhosprávníhoúřadu.'BudousplněnypodmínkyOdboruochranyprostředíMHMPzedne26.2.2020,č.j.MHMP225701/2020:yy)Budoudodrženy„Zásadyatechnicképodmínkyprozásahydopovrchůkomunikacíaprováděnívýkopůazásypůrýhproinženýrskésítě“,schválenéusnesenímRHMPčíslo95zedne31.1.2012,súčinnostíod1.2.2012,vezněnípřílohyčíslo1usneseníRHMPčíslo127zedne28.1.2014,súčinnostíod1.2.2014.zz)Vrámcistavbynebudoudotčenyjinéčástipozemkuč.parc.1333/11k.ú.LibocrespektivejinýchpozemkůvesprávěOCPMHMP(např.kácenístromů,vjížděnívozidel,skladovánímateriálů,výkopkuapod.).aaa)Ozačátkuaukončeníakcenapozemkup.č.1333/11k.ú.LibocbudeinvestorinfomlovatOCPMHMP.Poskončeníakcebudepozemekuvedendopůvodníhostavuaveškerépoškozenévozovkyvzniklévsouvis1ostisestavboubudouopraveny,přebytečnázeminabudeodvezena,povrchmimovozovkubudeurovnán&zatravněn.'BudousplněnypodmínkyOdboruochranyprostředíMHMPzedne30.7.2015,č.j.MHMP834253/2013/OCP/VI/876-8/Nov:bbb)Budourespektovánavšechnaprotihlukováopatřenínavrženavakustickéstudiizpracovanévrámcidokumentace.000)Vpřípaděpodstatnýchzměntýkajícíchsezdrojůhlukuvetapěvýstavby,tj.změnoprotiakustickéstudiiproetapuvýstavbyzpracovanévrámcidokumentace,budezajistěnozpracovánínovéakustickéstudieproetapuvýstavbysorientacínakonkrétnítechnickáaorganizačníopatřenítak,abybylozajištěnop1něníhygienickéholimituzestavebníčinnostipodlenařízenívládyč.272/2011Sb.,oochranězdravípřednepříznivýmiúčinkyhluku&vibrací.ddd)Budezajištěnozpracovánístudievibracísnávrhemantivibračníchopatřenínastraněrezervytak,abybylozajištěnosplněnípříslušnýchlimitůvibrcí,atojakzhlediskavlivůvibracínastavenbíobjekty,takizhlediskavlivůvibracínazdraví.eee)Budepřipravennávrhtechnickéabiologickérekultivacepozemkůdočasnězabranýchvýstavbou.fff)BudezpravovánsoubororganizačníchatechnickýchopatřenívetapěVýstavbyscílemminimalizovatpotenciálnínepříznivévlivynaživotníprostředíaveřejnézdraví,ato:&.Precizovatnávrhpřepravníchtrasstaveništm'dopravy,kterébudouminimálnězatěžovatobytnáúzemí,aprojednatjejsÚřademměstskéčástiPraha6,včetněopatřeníkmaximálnímuomezenípočtujízd.b.Stavebnípráceomezitpouzenadennídobu,atonadobuod07.00hod.do21.00hod.stím,žehlučnéprácebudouomezenynadobuod08.00hod.do17.00hod.0.Ovíkendechaosvátcíchbudouprováděnoupauzetichéstavebnípráce.(1.Přivýstavběbudoupoužíványvýhradněstrojeazařízenísplňujícílimitystanovenévnařízenívládyč.9/2002Sb.,kterýmsestanovítechnicképožadavkynavýrobkyzhlediskaemisíhluku,vezněnípozdějšíchpředpisů.e.StavebnístrojeazařízenínastavběvolitVsouladuspočty,111ukovýmíparametryadobounasazení,kterébylystanovenyvakustickéstudiiproetapuvýstavbyzpracovanévrámcidokumentace,popřípaděvaktualizovanéakustickéstudiiproetapuvýstavby.f.Organizacivýstavbyapoužívánístavebníchstrojů&mechanizmůřešittak,abybylozajištěnoplněníhygienickéholimituhlukuzestavebníčinnostipodlenařízenívládyč.272/2011Sb.,oochranězdravípřednepříznivýmiúčinkyhlukuavibrací.g.Stabilnístavebnístrojesezvýšenouhlučností&kompresoryumísťovatdokrytýchpřístřešků.-16-



“Č.j.MHMP1145605/2021'h.Přivýstavbě,předevšímpřifázihlučnýchprací,dohodnoutrežim,kdybudou_prácepřerušenyalespoňZkrátběhemdneccana15—30minut,abysimohli._'obyvatelénejbližšíchokolníchbytovýchobjektůvyvětrat.i.Orientovatsenapóužitínákladníchautomobilů,stavebníchstrojůa*.—mechanizmůsnízkýmiemisemiznečišťujícíchlátekdoovzduší(provádět-'pravidelnéprohlídkyaseřizovánímotorů)..':.Í,j.Speciňkovatopatřeníkomezeníprašnýchemisí(minimalizování„aktivních'_'_„ploch“,kteréjsouzdrojemprašnosti;skrápěm'nejvíceexponovanýchplochpřiv'nepříznivýchklimatickýchpodmínkách,popřípaděomezitstavebnípráceneboaplikovatzáclonypoobvodustaveniště;zpevnitnejvícepojížděnéúseky'nezpevněnéplochystaveniště;očistastavebníchmechanizmůanákladníchautomobilůpředvjezdemnaveřejnékomunikace,popřípaděčíštěníkomunikací;zaplachtováníkorebnákladníchautomobilůpřevážejícíprašnémateriály,popřípadězajištěníkropenítěchtomateriáluvodou).k.Speciňkovatopatřeníkomezeníplynnýchemisí(organizacedopravyscílemomezitjízdynákladníchautomobilů;omezenízbytečnéhoproběhuautomobilů,stavebníchstrojů&mechanizmů;vdoběnepříznivýchrozptylovýchpodmínekredukovatnasazenístavebníchstrojůsvysokýmvýkonem,resp.omezitjejichsouběh).1.Speciňkovatopatřeníkochraněvod(zabezpečitvhodnéodváděnísrážkovýchvodzezařízenístaveniště;dořešitzpůsoblikvidacesplaškovýchvod;nakládáníslátkami,kterémohoukontaminovatpůdu,popřípaděohrozitjakostpovrchovýchnebopodzemníchvod,orientovatnazpevněné&zabezpečenéplochy;potenciálníúkapyropnýchlátekzestavebníchmechanizmů&dopravníchprostředkůeliminovatzajištěnímjejichdobréhotechnickéhostavustím,žejejichparkovánířešitnazpevněnýchazabezpečenýchplocháchspoužitímzáchytnýchvan).m.Zpracovatpostuppropřípadúnikulátek,kterémohouohrozitjakostpovrchovýchnebopodzemníchvod.n.ZajistitodbornýbiologickýdozorvprůběhuprováděnízemníchpracíseverněodVýzkumnéhoústavurostlinnévýroby,v.v.i.o.Zajistitbezpečnýprovozaobslužnostvdotčenémúzemí(včetnědopravníhoznáčení&upozorněníprochodceacyklisty).p.Dočasnézáborypozemkůavšechnadalšíopatření,zejménanaveřejnýchplochách,realizovatnanejkratšímožnoudobu.q.Připravitopatřeníkzajištěníinformovanostíobyvatelstvavzájmovémúzemíoprůběhustavebníchprací(sdélkou&charakteremjednotlivýchfázívýstavby)austanovitkontaktníosobu,nakteroubysemohliobčanéobracetspřípadnýmipřipomínkami,námětyaevent?stížnostmi.r.Zpracovatpostuppropřípadarcheologickéhonálezu.ggg)Kácenídřevinbudeprováděnopozevnezbytněnutnémrozsahuavevhodnémobdobí.hhh)Zajistitpřesazenívytipovanýchstromů.iii)Kekompenzačnívýsadbědřevinvrámcisadovýchúpravpoužítpouzeautochtonnídruhyjižvzrostlýchdřevin.jjj)Zajistitrealizaciprotihlukovýchopatřenínavrženýchvakustickéstudiízpracovanévrámcidokumentace(ATEM—Ateliérekologickýchmodelů,s.r.o.;únor2014;str.47-48).kkk)Zajistitrealizaciantivibračníchopatření,kterébudounavrženyvrámcipožadovanéstudievibrací.111)PodlezásadorganizaceVýstavbyzajistitplněnísouboruorganizačníchatechnickýchopatřenívetapěvýstavbyscílemminimalizovatpotenciálnínepříznivévlivynaživotníprostředíaveřejnézdravíazabezpečitdůslednouaprůběžnoukontroluplněnípříslušnýchopatření.Důrazpřitompoložitnadodržováníprotihlukovýchopatřeníaopatřeníkochraněovzduší(zejménaopatřeníkomezeníprašnosti).-17-



č.j.MHMP1145605/2021'V*mmm)Zajistitrea1izácikompenzačnívý'Sad'by'dřevintak,abyvýsadbamohlabýtzhodnocenasouběžněv"rámcik'olaudačního'Souhlasu,resp.vnejb1ížšímvhodnémagrotechnickémterminu.*v'mm)Zdůvoduprevenceruderalizaceúzemízajistitvrámciprováděníkonečnýchterénhíchúpravdůslednourekultivacívšechplochpostiženýchvýstavbou.'BudousplněnybpodmínkyTechnickésprávykomunikaeíhl.m.Prahyas.zedne25.11.2020č.j.TSK/44721/20/1109/Me:ooo)Obrubybudoužulové(typOP4)nebobudoupoužityžulovéstávající.Vobloucíchbudouobrubyobloukovédanéhopoloměru.ppp)KomunikaceEvropskábudeupravenavcelédélceaplošedotčenéhoúsekumezivýjezdemzesmyčkyDivokáŠárka21křižovatkoukomunikacíEvropskáxVlastina,včetněchodníkůaúsekusmyčkyTT.Vozovka&chodníkzdebudeceloplošněobnovenmezivýchodnímobjektemSO403avýjezdemzesmyčky.qqq)VkomunikaciV1astinabudešířkazpevnění,kterébudemožnénouzověpbjíždětautomibolovoudopravou,alespoň6m.Zajíštěnotobudezadlážděním(dlažbatloušťky8cm)vnějšíčástizelenýchmysůvšířcetakové,abyvsoučtuzadláždění+jízdnípruhbylo6metrů.Narozhranívozovka-d1ažbabudesilničníobrubasnášlapemmaximálně7cm,narozhranídlažba—zeleňbudeobrubaOP7.Vmístechpřechodůprochodcebudenavrženakonstrukcechodníkuumožňujícívnouzovýchpřípadechpojezdautomobilovoudopravou.VjižnívozovcejenutnétotozajistitVúsekumezikomunikacemiMladčina-DmovskáavsevernívozovcevúsekukomunikacíKlimčina-Dmovská.rrr)Přejezdyapřechodyprochodcepřestramvajovoutraťbudouživíčné.sss)UzastávkySídlištěNaDědiněbudeumožněnnájezdutomobilůnatramvajovýpáspromožnostnouzovéhoprůjezduzastávkoupokolejích.ttt)VkomunikaciVlastinavúsekumezikomunikacemiKeDžbánu&USi1nicebudouosazenynarozhranípojížděnéhotramvajovéhopásuobrubuOPó.uuu)Veškeréchodníkybudouprovedenyspovrchemzbetonovédlažbyskladebné20x10cm.vvv)VeškerézastávkyBUSbudouživičnésmodifikacíFORTA-FIveVšechvrstváchasfaltovéhosouvrství.www)VozovkaDrnovskábudeobnovenavcelédotčenédélce&ploše5živičnýmpovrchemsmodifikacíFORTA—DFI.xxx)TrasastaveníštnídopravybudeprojednánaaodsouhlasenasOSTSKproPrahu-Severozápadminimálně60dnípředzhájenímstavby.yyy)NověrozšířenéchodníkyvesprávěTSKbudourealizoványsjednotnýmspádemdovozovkyabudouopravenyvceléšíři.zzz)Připrováděnístavebníchpracívkomunikacíchapřizpětnýchúpraváchpovrchůkomunikacíbudoudodržvány„Zásadyatechnicképodmínkyprozásahydopovrchůkomunikacíaprováděnívýkopůazásypůrýhproinženýrskésítě“,schválenéusnesenímRHMPčíslo95zedne31.1.2012,súčinnostíod1.2.2012,vezněnípřílohyčíslo1usneseníRHMPčíslo127zedne28.1.2014,súčinnostíod1.2.2014.3333)UličnívpustiUV50,UV51aUV62-UV65budoupřemístěnymimozastávky.bbbb)TělesanovýchuličníchvpustíbudousestavenasbetonovýchprvkůDN500sodtokemzedna,anebudoudonichzaústěnyžádnéjinépřípojky,kroměodtoku.Mřížeuličníchvpustíbudouumístěnytěsněpřiokrajivozovky?těsněpředchodníkovouobrubu.Vtokovémřížebudoulitinovéneboplastové50x50cm,třídyD400,dleEN124,vloženédorámůslitinovýcmlímcemproosazeníkošůnasp1aveniny,výšky60cm.BudoudodrženyminimálnívzdálenostitělesuličníchvpustíajejichpřípojekodostatníchsítídleČSN736005.cccc)NověbudovanépřípojkyuličníchvpustíbudousestavenyztrubDN200,obetonoványvcelédélce,vedenyvpřímémsměru&sklonuskanalizací,přednostněbezspádovéhostupně.dddd)Předtermínemkolaudacebudepředánadokumentaceskutečnéhoprovedenístavbydooddělení3252TSK.'BudedodrženapředepsanákoordinaceTechnickésprávykomunikacíhl.m.Prahy,a.s.zedne24.11.2020č.j.TSK/1528/20/1110/Kr:-13_



7,ČjMHMP1145605/2021'9.Akceč.2003-1025—00673—LIBOCKÁ,OPRVAKOM.P6—_.Akceč.2012—1025—00763LIBOC,RUZYNĚ,OPTICKÁsíTSÍDL.'“DĚDINAP6..-0Akceč.2015-1025-03217'Ruzyně—Smíchov,kabel110kVP6,5——0Akceč.2016-1025-00150Vokovice-Ruzyně,kabel1IOkVPó.Akceč.2016-1025—00426Dmovská,ObytnýsouborDmovskáP6'.Akceč.2017—1025—02614Hodčína&okolí,komunik.PřípojkyPe3nyNet"“**P6“.0Akceč.2018-1025-00652Ruzyně,připojeníobj.FTTS-1.st.nasíťTMCZ'P6-0Akceč.2018-1025—01033Častvinaaokolí,obnovakNNP6.Akceč.2018—1025—02338Liboc,optickásíťPe3nyNetP6.Akceč.2018-1025-03341UPrioruaokolírozšířenísítěDialTelecomP6.Akceč.2018—1025-03462Radčina,ResidenceDžbánP6.Akceč.2018-1025-03651Dmovská,doplněníVOP6.Akceč.2019-1025-00144Dmovská,Šmolíkova,přípojkaNNproSPSP6:Akceč.2019-1025—00664JoséMrtího,rek.komunikacechodníkuP6.Akceč.2019—1025-01078Hostouňská,RVDSL1613AADEVOSZOMETP6.Akceč.2019-1025—01909Žukovského,obnovaTS3847VlastinaP6.Akceč.2019—1025—02608Ciolkovského,parkovacídůmDědinaP6.Akceč.2019-1025—03049Ciolkovskéhoaokolí,oprvakan.Šoup.KolektorůP6.Akceč.2019-1025—03062Svatavina,WTTx9_NT_A—P6$VA_OK.Akceč.2020-1025—00099Vlastina,0147/19FTTH,PH—6,BDRes.Džbán,OKP6.Akceč.2020-1025-01804Evropská,MKSEvropská(Veleslavín-Div.Šárka)P6.Akceč.2020-1025-02563Radimova,č.stav.060402E1,stav.Úpr.STL,NTLP6'BudousplněnypodmínkyDopravníhopodnikuhl.m.Prahy,akciováspolečnost,zedne11.11.2020,č.j.1395/20:eeee)Pozvánínapředánístaveništěbudedoručenoalespoň2týdnypředem.ffff)Budenahlášenozahájeníaukončeníprací.gggg)Budepředloženpláneksvyznačenýmmístemstřetu.hhhh)VochrannémpásmuzařízeníDP—JDCTbudouprováděnyvýkopovéprácerucne.iiii)KaždépoškozeníkabelovéhovedenínebozařízeníDP-JDCTbudeneprodleněohlášenoenergetickémudispečinkuDopravníhopodnikuhl.mPrahy,a.s.jjjj)VpřípadězásahudokabelovésítěnebozařízeníDP—JDCTbudetechnickéřešeníapřípadnémajetkoprávnívypořádáníprojednáno&schválenopříslušnýmvedoucímodd.SprávanapájeníTT.kkkk)TechnickéřešenístavebníchzásahůmusírespektovatnormyČSN280318,736005,736425,332000-5-52azákon()draháchč.266/1994Sb.,včetněpříslušnýchvyhlášek&nařízenívlády.1111)Přizáborustavby,uloženímateriálunebopojížděnítěžkoutechnikoupřeskabelovoutrasunebozařízeníDP—JDCT,budetatoskutečnostprojednánasesprávci.'BudousplněnypodmínkyPovodíVltavy,státnípodnikzedne20.10,2016zn.55638/2016-263:mmmm)Přirealizacizáměrunebudeohroženajakostpovrchovýchnebopodzemníchvodzávadnýmilátkamipodleustanovení&39vodníhozákona.Použitéstavebnímechanizmybudouzjištěnytak,abynedošlokeznečištěníuzemíropnýmilátkami.-19_



č.j.MHMP1145605/2021''nnnn)Odvodněnístaveništěbude“zajištěnotak,abynedocházé1okpodmáčení0k01níchpozemkůaznečištěnípovrchovýchapodzemnchvodvdané10ka1itě.0000)Přizabezpečenítrafostanicje“nutnédodržetustanoveníČSN753415„Objektypromanipulacisropnýmilátkamiajejichskladování“aČSN650201„Hořlavékapaliny—Pr0vozovnyasklady“.HavarijníjímkyTSbudunavrženyna100%objemunádrže.Protrafostanicebudevypracovánhavarijníplán.'BudousplněnypodmínkyspolečnostíŘízeníletovéhoprovozuČeskérepubliky,státnípodnikzedne27.5.2021,zn.SCLR/5364/21,Pražskávodohospodářskáspolečnosta.s.zedne8.11.2020,zn.3352/20/2/02,společnosti'PREdistribuce,a.s.zedne6.5.2021,č.j.300088588,společnostíPražskáplynárenskáDistribuce,a.s.zedne2.11.2020,zn.:2020/OSDS/05932,společnostiPražskévodovodyakanalizace,a.s.zedne9.3,2021,zn.:ZADOST26894,společnostiCETINa.s.,zedne5.5.2020,č.j.617927/20,společnostiT—MobileCzechRepublica.s.zedne8.11.2020,č.j.E47583/20,zedne9.2.2021,zn.PPL20210902/01,TechnologiehlavníhoměstaPrahy,a.s.zedne2.11.2020,č.j.VPD-01657/2020,společnostiVodafoneCzechRepublica.s.zedne2.11.2020,zn.MW9910160190221899,MinisterstvavnitraČeskérepublikyzedne16.11.2020,zn.MV—28-1/SIK5-159-2012,SITEL,spol.s.r.o,zedne23.11.2020,zn.111902955/LL,Českéradiokomunikacea.s.zedne21.10.2020zn.UPTS/OS/258254/2020,DialTe1ec0m,a.s.zedne20.10.2020,zn.PH840904,LetištěPraha,a.s.zedne9.12.2020zn.3355/20/LPRZI/LPRIP,Ko1ektoryPraha,a.s.zedne4.11.2020,zn.KP/002991/2020,VeoliaEnergieČR,as.zedne30.12.2020,zn.REVE/20201130—002/SR,SUPTela.s.zedne23,2.2021,za.22050131,JCDecaux,Městskýmobiliář,spol.Sr.o.zedne15.4.2021,zn.55/2021/5.6.Stavbabudedokončenado1.1.2025.7.Způsobiloststavbykužívánímusíbýtpředkolaudaciověřenatechnicko-bezpečnostnízkouškouazkušebnímprovozem.8.Stavbamůžebýttrvaleužívánapouzenazákladěkolaudačníhosouhlasunebokolaudačníhorozhodnutí,pozávěrečnékontrolníprohlídcestavby,kterývydávánažádoststavebníkapříslušnýstavebníúřad(vesmys1uustanovení5122a&122astavebníhozákona).,Účastníkemřízenípodleustanovení$“27odst.1zákonač.500/2004Sb.,správnířádvezněníQozděišíchpředpisů(dálejen„správnířád"gie:—Dopravnípodnikhl.m.Prahy,akciováspolečnost,Sokolovská42/217,19000Praha9—HlavníměstoPrahazastoupenéodboremevidencemajetkuMHMP,Mariánskénáměstí2,11001Praha1—HlavníměstoPrahazastoupenéTechnickousprávoukomunikacíhl.m.Prahy,a.s.,Řásnovka770/8,11015Praha1-Českárepublika,Státnípozemkovýúřad,Husinecká1024/11a,13000Praha3—MinisterstvoobranyČR,Tychonova221/1,16000Praha6—Výzkumnýústavrostlinnévýrobyv.v.i.,Drnovská507/73,16100Praha6»NAŠEVOJSKO,TISKÁRNA,PRAHA,státnípodnik,\;konkursu-Ministerstvovnitra,NadŠtolou936/3,17000Praha7—V1astinas.r.o.,Karlovonáměstí559/28,NovéMěsto,12000Praha2-UniverzitaKarlova,Ovocnýtrh560/5,Praha1,11636—StřediskospolečnýchčinnostíAVČR,v.v.i.,Národní1009/3,11000Praha1-MěstskáčástPraha6,Československéarmády601/23,16052Praha6-REAL—ESTATELIBOCKÁ,a.s.,Libocká165/90,16000Praha6-McDonalďsČRspol.sr.o.,Radlická740/1130,Jinonice,15800Praha5—Římskokatolickáfarnostukostelasv.FabiánaaŠebestiánaPraha—Liboc,Libocká5/41,16200Praha6-Pražskávodohospodářskáspolečnosta.s.,Žatecká1102,11000Praha1—PražskáplynárenskáDistribuce,a.s.,členkoncernuPražskáplynárenská,a.s.,UPlynárny500,14508Praha4-PREdistribuce,a.s.,Svornosti3199/19a,15000Praha5-T-MobiIeCzechRepublica.s.,Tomíčkova2144/1,14800Praha4-VodafoneCzechRepublica.s.,náměstíJunkových2808/2,15500Praha5—SUPTela.s.,Hřbitovní1322/15,31200Plzeň_20_



&Č.j.MHMP1145605/2021:,-ŘeditelstvísilnicadálnicČR,NaPankráci546/56,14000Praha4?\'*Á-CETINa.s.,Českomoravská2510/19,19000Praha9',-.—DialTe1ecom,a.s.,Křižíkova3621/237,18600Praha8"'-“''.-ČeskéRadiokomunikacea.s.,Skokanské2117/1,16900Praha6'-ŘízeníletovéhoprovozuČeskérepubliky,státnípodnik(ŘLPČR,s.p.),Navigační787,-25261Jeneč.''.._,:—;_PovodíV1tavy,státnípodnik,Holečkova3178/8,15000Praha5.“„_..-\Lesy111.m.Prahy,Práčská1885/12,10600Praha10-,.\*__*-TechnologieHlavníhoměstaPrahy,a.s.,Dělnická213/12,17000Praha7>'—,SITEL,spol.sr.o_,Baarova957/15,14000Praha4.'.-LetištěPraha,a.s.,Kletišti1019/6,16100Praha6-Ko1ektoryPraha,a.s.,Pešlova341/3,19000Praha9-Pražskévodovodyakanalizace,a.s.,KeKablu971/1,10200Praha10—VeoliaEnergiePraha,a.s.NaFlorenci2116/15,11000Praha1-JCDecaux,Městskýmobiliář,spol.sr.o.,Rohanskénábřeží678/25,18600Praha8-Equabanka.s.,Praha8—Kar1ín,Karolinská661/4,PSČ18600Odůvodnění:Dne23.12.2020stavebníkDopravnípodnikh1.m.Prahy,akciováspolečnostsesídlemSokolovská42/217,19000Praha9,IČO00005886,kterýjezastoupenspolečnostíMETROPROJEKTPrahaa.s.,Argentinská1621/36,1000,IČO45271895,žádostovydánístavebníhopovolenínastavbu„TramvajovátraťDivokáŠárka-Dědinská“.Dnempodánížádostiby10zahájenostavebnířízení,kteréjenavazujícímřízenímvesmysluustanovení&3písm.g)bod2.vespojenísš91)ZoŽP.Sodkazemnaustanovení51odst.2písm.d)liniovéhozákona,stavebníúřadkonstatuje,žepředmětnástavbajedopravníinfrastrukturouvesmyslucitovanéhozákonaatedystavebníúřadvedestavebnířízenítéžpodletohotozákona.Stavebníúřad,dleustanovení5112odst.1stavebníhozákonaoznámilzahájenínavazujícíhostavebníhořízenívšemznámýmúčastníkůmřízeníadotčenýmorgánůmpřípísemč.j.MHMP702162/2021zedne21.5.2021asoučasněurčillhůtuprouplatněnínámitekazávaznýchstanoviseksupozorněním,žekpozdějipodanýmnebudepříhlédnuto,stejnětakjakoknámitkámúčastníkůřízení,kterébylynebomohlybýtuplatněnypřiúzemnímřízení,připořizováníregu1ačníhop1ánunebopřivydáníúzemníhoopatření0stavebníuzávěřeaneboúzemníhoopatření0asanaciúzemí.Odohledánínamístěaodústníhojednánístavebníúřadvsouladusustanovením©112odst.2stavebníhozákonaupustil,neboťmujsoudobřeznámypoměryvúzemíažádostposkytujedostatečnýpodkladproposouzenízáměru.Vevelkémířesejednáolokality,kdespeciálnístavebníúřadvykonávástátnísprávupromístníkomunikace1.třídyatytolokalityjsoustavebnímuúřaduzúředníčinnostidobřeznámy,konkrétněsejednáokomunikaceEvropskáaDrnovskávPraze6.Obsahemoznámenízahájenířízení,kterébylozveřejněnonaúřednídesceMHMPanaúředníchdesceÚřaduMČPraha6,bylytéžpříloha—kopiepodanéžádostiostavebnípovo1eníkestavebnímuúřadu,čímžbylasplněnapodmínkaustanoveníš9bodst.1písm.a)ZoŽP.Současněvoznámenízahájenířízeníč.j.MHMP702162/2021zedne21.5.2021stavebníúřadsplnilpovinnoststanovenouustanovenímš%ZoŽPtím,ževoznámenízahájenířízeníinformovalveřejnost,dotčenouveřejnostadotčenéúzemnísamosprávnécelkyozpůsobuzapojenídořízení.Tytoosobyvčetněúčastníkůřízeníinformovalodalšíchskutečnostech,kteréjsouvustanovení&%ZoŽPstanoveny.Dne31.5.2021obdrželstavebníúřadsouhlasnézávazné(veriňkační)stanoviskoodboruochranyprostředíMHMPč.j.MHMP753152/2021zedne31.5.2021,kterýmodborochrany-21-



Čj.MHMP1145605/2021*prostředíMHMPověři1,ženedošlokezměnámvůčistanoviskukposouzenívlivůprovedenízáměrunaživotníprostředíč.j.MHMP-834253/2013/OCP/V1/VI/876—8/Novzedne30.7.2015,kterébymohlymítnegativnívlivnaživotníprostředí.''\Dne31.5.2021nahlédldospisupanLukášKrál,zmocněnecspolečnstiCENTRALGROUPa.s.,zčehožby1vyhotovenprotokolč.j.MHMP1145176/2021.'Dne11.6.2021nahlédldospisupanMarcelŠebek,zmocněnecspolečnstiMcDonald'sČRspol.sr.o.,zčehožbylvyhotovenprotokolč.j.MHMP1145189/2021.Účastníkemstavebníhořízeníjepodleustanovení5109stavebníhozákonapouzea)stavebník,*b)v1astníkstavby,nanížmábýtprovedenazměna,není-listavebníkem,c)vlastníkpozemku,nakterémmábýtstavbaprováděna,není—listavebníkem,může-hbýtjehovlastnicképrávokpozemkuprováděnímstavbypřímodotčeno,d)vlastníkstavbynapozemku,nakterémmábýtstavbaprováděna,aten,kdomáktomutopozemkunebostavběprávoodpovídajícívěcnémubřemenu,mohou-libýtjejichprávaprováděnímstavbypřímodotčena,e)vlastníksousedníhopozemkunebostavbynaněm,může-libýtjehoVlastnicképrávoprováděnímstavbypřímodotčeno,f)ten,kdomáksousednímupozemkunebostavběnaněmprávoodpovídajícívěcnémubřemena,může-libýttotoprávoprováděnímstavbypřímodotčeno,Stavebníúřadstanovilokruhúčastníkůřízenípodlevýšecitovanéhoustanovenístavebníhozákonaasoučasněpodleustanovení527správníhořádutak,žezaúčastníkapředmětnéhořízenípovažuje:-vesmysluustanovení527odst.1správníhořádu&5109Qísm.a)ab)stavebníhozákona:—stavebníkavlastníkstavby,nanížmábýtprovedenzáměr;tedyDopravnípodnikhl.m.Prahy,akciováspolečnost,Sokolovská42/217,19000Praha9,IČO00005886,neboťježadatelemovydánírozhodnutíatímtorozhodnutímmuvznikáoprávněníuskutečnitstavbu—vlastníkastavbykomunikace,nanížbudeprováděnazměna,HlavníměstoPrahuzastoupenéTechnickousprávoukomunikacíhl.m.Prahy,a.s.,Rásnovka770/8,11015Praha],ICO03447286-vesmýshzustanovení&27odst.1správníhořádua5109písm.c)ad)stavebníhozákona:-v1astníkpozemkůastavebnapozemcíchparcelníčíslo302/5,302/6,312/1,625/3,653vkatastrálnímúzemíVeleslavín,č.parc.1263,1296/17,1297/7,1297/9,1300/1,1739/1,1807/1,1807/27,1837/2,1837/32,2214,2216/1,2241/1,2756/1,2756/4vkatastrálnímúzemíRuzyně,č.parc.713,973/19,973/34,973/77,1087/1,1087/3,1087/6,1087/7,1088/4,1088/7,1089/1,1089/7,1095/30,1297/1,1297/13,1307/1,1311/1,1314,1316/5,1323/1,1323/3,1333/11,1342/1,1343/1,1343/2VkatastrálnímúzemíLiboc,č.parc.1324/4vkatastrálnímúzemíVokoviceati,kteřímajíktěmtostavbámapozemkůmprávoodpovídajícívěcnémubřemeni,tedy:—Dopravnípodnikhl.m.Prahy,akciováspolečnost,Sokolovská42/217,19000Praha9—HlavníměstoPrahazastoupenéodboremevidencemajetkuMHMP,Mariánskénáměstí2,11001Praha1—HlavníměstoPrahazastoupenéTechnickousprávoukomunikacíhl.m.Prahy,a.s.,Řásnovka770/8,11015Praha1-22-



&Č.j.MHMP1145605/2021—Českárepublika,Státnípozemkovýúřad,Husinecká1024/1Ia,13000Praha3—MinisterstvoobranyČR,Tychonova221/1,16000Praha6-—Výzkumnýústavrosthnnévýrobyv.v.i.,Dmovská507/73,16100Praha6-NAŠEVOJSKO,TISKÁRNA,PRAHA,státnípodnik,vkonkursu—Ministerstvovnitra,NadŠtolou936/3,17000Praha7—Vlastinas.r.o.,Karlovonáměstí559/28,NovéMěsto,12000Praha2,_-UniverzitaKarlova,Ovocnýtrh560/5,Praha1,11636-:StřediskospolečnýchčinnostíAVČR,v.v.i.,Národní1009/3,11000Praha1-MěstskáčástPraha6,Československéarmády601/23,16052Praha6—REAL-ESTATELIBOCKÁ,a.s.,Libocká165/90,16000Praha6-McDonald"sČRspol.sr.o.,Radlická740/1130,Jinonice,15800Praha5-Římskokatolickáfarnostukostelasv.FabiánaaŠebestiánaPraha—-Liboc,Libocká5/41,16200Praha6-Pražskávodohospodářskáspolečnosta.s.,Žatecká110/2,11000Praha1—PražskáplynárenskáDistribuce,a.s.,členkoncernuPražskáplynárenská,a.s.,UP1ynámy500,14508Praha4—PREdistribuce,a.s.,Svornosti3199/19a,15000Praha5-T-MobileCzechRepublica.s.,Tomíčkova2144/1,14800Praha4-VodafoneCzechRepublicas.,náměstíJunkových2808/2,15500Praha5-SUPTe1a.s.,Hřbitovní1322/15,31200Plzeň-ŘeditelstvísilnicadálnicČR,NaPankráci546/56,14000Praha4-CETINa.s.,Českomoravská2510/19,19000Praha9-Dia1Telecom,a.s.,Křižíkova36a/237,18600Praha8—ČeskéRadiokomunikacea.s.,Skokanské2117/1,16900Praha6—ŘízeníletovéhoprovozuČeskérepubliky,státnípodnik(ŘLPČR,s.p.),Navigační787,25261Jeneč-PovodíVltavy,státnípodnik,Holečkova3178/8,15000Praha5-Lesyhl.m.Prahy,Práčská1885/12,10600Praha10-TechnologieHlavníhoměstaPrahy,a.s.,Dělnická213/12,17000Praha7—SITEL,spol.sr.o.,Baarova957/15,14000Praha4—LetištěPraha,a.s.,Kletišti1019/6,16100Praha6—KolektoryPraha,a.s.,Pešlova341/3,19000Praha9-Pražskévodovodyakanalizace,a.s.,KeKablu971/1,10200Praha10-VeoliaEnergiePraha,a.s.NaFlorenci2116/15,11000Praha1—JCDecaux,Městskýmobiliář,spol.sr.o.,Rohanskénábřeží678/25,18600Praha8-Equabanka.s.,Praha8—Karlín,Karohnská661/4,PSČ18600-vesmysluustanovení&27odst.2správníhořádua5109písm.e)aÍ!stavebníhozákona:—vlastnícipozemkůastavebnapozemcíchparcelníčíslo314,315,316,317,318/1,318/3,319,320,321,322/1,322/3,323,325,326,327,328,333,vkatastrálnímúzemíVeleslavín,parcelníčíslo673vk.ú.Vokovice,parcelníčíslo660,661/1,661/2,662,663,664,665666,667,668,669,670,671,672,673,674,675,676,677,678,679/1,679/2,680,681/1,681/2,682,683,684,685/1,685/2,686,687,688,689/1,689/2,694,695,696,697,708,709,710,711,712,714,715,716/10,809/1,809/3,809/9,812,813/2,814/1,814/2,814/3,941,942,943,944/1,944/2,944/3,972/2,972/5,972/10,972/11,972/13,972/14,972/15,972/16,973/30,973/31,973/32,973/33,973/34,973/37,973/38,973/39,973/40,973/41,973/42,973/50,973/62,973/63,973/69,973/73,973/74,974/5,974/9,974/10,975/2,975/3,975/4,975/5,975/8,975/9,975/13,1087/2,1087/8,1087/10,1088/6,1089/3,1089/4,1089/5,1089/8,1089/9,1089/10,1091/1,1307/9,1310,1323/2,1342/2vkatastrálnímúzemíLiboc,parcelníčíslo1261,1297/1,1300/4,1300/8,1300/16,1739/4,1739/5,1739/6,1739/7,1739/8,1739/11,1739/14,1739/15,1739/17,1739/18,1739/27,1739/28,1739/54,1739/58,1739/78,1739/81,1739/97,1739/98,1739/118,1749,1750/1,1751,1754,1755,1756,1757/1,1757/15,1757/16,1757/41,1757/42,1768,1769/1,1770,1771,1772/1,1772/2,_23-



Č.j.MHMP1145605/2021,.1774,1775,1800,1801/1,1802,1803/1,1804,1805,1806/5,1806/6,1806/7,1806/11,1806/20,1807/13,1807/17,1807/25,1807/26,1810,1811,1813,1814,1816,1837/57,1837/144,2212/1,2241/2,2241/4,2241/6,2756/2,2756/5,2923,VkatastrálnímúzemíRuzyně,atěm,kteřímajíktěmtostavbámapozemkůmprávoodpovídajícívěcnémubřemeniOznámeníozahájenířízeníbylovyvěšenonaúřednídesceÚřaduMČPraha6anaúřednídesceMagistrátuhl.m.Prahyvtemlínuod21.5.2021do20.6.2021.ÚčinkydoručeníjsouspojenysvyvěšenímnaúřednídesceMagistrátuhl.m.Prahy.Protožesejednáořízenísvelkýmpočtemúčastníkůvesmysluustanovení5144odst.6správníhořáduvespojenísustanovenímš91)odst.3ZoŽP,doručujesepodle23“2odst.5liniovéhozákonatotooznámeníozahájenínavazujícíhostavebníhořízenípostupemp0d1estavebníhozákona.Ostatnípísemnostisedoručujíjednotlivěpouzežadateli,obci,najejímžúzemímábýtzáměruskutečněn,adotčenýmorgánům;ostatnímúčastníkůmsedoručujíveřeinouvyhláškou.Stavebníúřadneobdrželvprůběhuřízenínámitkynebopřipomínkydotčenýchorgánůneboúčastníkůřízení.Křízeníbylapředloženatatostanoviskaavyjádření:Prqjektovádokumentace,zápisy,plnémoci:'Žádostostavebnípovolenínapředepsanémformuláři'projektovádokumentacekestavebnímuřízení'P1námocmezispolečnostíDopravnípodnikhl.m.Prahy,akciováspolečnostaspolečnostíMETROPROJEKTPraha,a.s.'P1námocmezispolečnostíMETROPROJEKTPraha,21.3apaníIvanouPetříkovouzedne2.1.2020'Uzemnírozhodnutí,kterévyda1MHMPOdborpozemníchkomunikací&drahzedne22.10.2019č.j.MHMP2138948/2019'Uzemnírozhodnutí,kterévydalÚMČPraha6zedne12.6.2020podč.j.MCP6158390/2019ij'ádřeníastanoviskadotčenýchorgánůaorganizací:'SděleníOdboruinvestičníhoMHMPzedne7.4.2021,č..jMHMP450873/2021'stanoviskoOdboruochranyprostředíMHMPzedne16.12.2020,č.j.MHMP1911038/2020'StanoviskoDopravníhopodnikuhl.m.Prahy,akciováspolečnostzedne26.11.2020,č.j.100630/43Z1732/1966.'ZávaznéstanoviskoOdborupozemníchkomunikacíadrahMHMPzedne3.11.2020,č.j.MHMP—1679471/2020/O4/Dů.'StanoviskoOdborupozemníchkomunikacíadrahMHMPzedne9.12.2020,č.j.MHMP-1881039/2020/PKD-02/Vi.'SděleníOdborupamátkovépéčeMHMPzedne9.7.2018,č.j.MHMP1078668/2018.'ZávaznéstanoviskoOdborubezpečnostiMHMPzedne20.5.2021,č.j.MHMP721205/2021.'ZávaznéstanoviskoSekcenakládánísmajetkemMinisterstvaobranyzedne30.3.2021,313.211.118638/2020—1150—OÚZ-PHA.'VyjádřeníStátníhopozemkovéhoúřaduzedne11.11.2020zn.SPU384252/2020/Ben'ZávaznéstanoviskoHygienickéstanicehl.m.Prahy,č.j.HSHMP64106/2020zedne5.2.2020:'ZávaznéstanoviskoHasičskéhozáchrannéhosboruhl.m.Prahy,č.j.HSAA-14286-3/2020zedne14.10.2020.'StanoviskoOdborudopravyaživotníhoprostředíÚMČP6zedne21.1,2021,č.j.MCP6372555/2020._24_



Č.j.MHMP1145605/2021,'SouhlasstrvalýmodnětímzemědělsképůdyzeZPFOdborudopravyaživotníhoprostředíÚMČP6zedne6.3.2017,č.j.MCPó004101/2017.'_VyjádřeníOdboruochranyprostředíMHMPzedne26.2.2020,č.j.MHMP,225701/2020'SouhlasOdboruochranyprostředíMHMPzedne18.5.2017,čj.MHMP794657/2017-StanoviskoOdboruvýstavbyÚMČP6zedne9.4.2020,č.j.MCP6132313/2020»'StanoviskoOdboruochranyprostředíMHMPzedne30.7.2015,č.j.MHMP,834253/2013/OCP/VI/876—8/Nov'VyjádřeníOdboruslužbydopravnípolicieKrajskéhoředitelstvípoliciehl.m.Prahyzedne12.4.2021č.j.KRPA—70582—1/ČJ-2021-OOOODŽ:'StanoviskoTechnickésprávykomunikacíhl.m.Prahya.s.zedne25.11.2020č.j.TSK/44721/20/1109/Me'KoordinaceTechnickésprávykomunikacíhl.m.Prahy,a.s.zedne24.11.2020č.j.TSK/1528/20/1110/Kr:'VyjádřeníDopravníhopodnikuhl.m.Prahy,akciováspolečnost,zedne11.11.2020,č.j.1395/20'ZávaznéstanoviskoÚřaduprocivilníletectví,zedne13.10.2020č.j.011881—20-701'StanoviskoPovodíVltavy,státnípodnikzedne20.10.2016zn.55638/2016-263'StanoviskoPovodíVltavy,státnípodnikzedne21.10.2020zn.71224/2020—263'StanoviskoNIPIBezbariérovéprostředí,o.p.s.zedne1.11.2020,zn.110200284'VyjádřeníInstitutup1ánováníarozvojehlavníhoměstaPrahyč.j.6945/20.'StanoviskoRegionálníhoorganizátorapražskéintegrovanédopravyzedne18.11.2021,zn.1166/20/IN'SděleníLesůhl.M.Prahyzedne19.11.2020,zn.2521/2020/VT_0262/16'Vyjádřenísprávcůav1astníkůtechnickéinfrastrukturyŘízeníletovéhoprovozuČeskérepubhky,státnípodnikzedne27.5.2021,zn.SCLR/5364/21,UNIPromotions.r.o.zedne22.4.2021,zn.122414842,CentroNet,a.s.zedne21.4.2021,zn.1022/2021,ÚVTInternets.r.o.zedneZ.11,2020,zn.20271197,VězeňskáslužbaČeskérepublikyzedne26.10.2020mzn.VS-41374—16/ČJ-2020—800151,společnostiCNLINVESTs.r.o.zedne20.10.2020,zn.TCNE00595/20,RYDR00684/20,FACOO2328/20,KAOR00601/20,,Cznets.r.o.zedne25.5.2022č.j.210100754,TrustiaCzechRepublic,s.r.o.zedne20.11.2020,FineTechnologyOutsource,s.r.o.zedne20.10.2020,č.j.24100,24099,,ČD-Telematikaa.s.zedne1.11.2020č.j.1202019396,InternetPrahaJosefovs.r.0.zedne29.10.2020,GREPANetworks,s.r.o.,zedne22.6.2020,TeIcoProServices,a.s.ze1.11.2020zn.0201147219,SNEO,a.s.zedne4.11.2020,zn.170/OMK/2020,SpolečnostCEFIL,s.r.o.zedne23.11.2020,,ALFATELECOMs.r.o.zedne4.11.2020,společnostíŘízeníletovéhoprovozuČeskérepubliky,státnípodnikzedne27.5.2021,zn.SCLR/5364/21,Pražskávodohospodářskáspolečnosta.s.zedne8.11.2020,zn.3352/20/2/02,společnostiPREdistríbuce,a.s.zedne6.5.2021,č.j.300088588,společnostiPražskáp1ynárenskáDistribuce,a.s.zedne2.11.2020,zn.:2020/OSDS/05932,společnostiPražskévodovodyakanahzace,a.s.zedne9.3.2021,zn.:ZADOST26894,,společnostiCETINa.s.,zedne5.5.2020,č.j.617927/20,společnostiT-MobíIeCzechRepublica.s.zedne8.11.2020,č.j.E47583/20,zedne9.2.2021,zn.PPL20210902/01,TechnologiehlavníhoměstaPrahy,a.s.zedne2.11.2020,č.j.VPD—01657/2020,společnostíVodafoneCzechRepublica.s.zedne2.11.2020,zn,MW9910160190221899,MinisterstvavnitraČeskérepublikyzedne16.11.2020,zn.MV-28—1/SlK5—159-2012,SITEL,spol.s.r.o.zedne23.11.2020,zn.111902955/LL,Českéradíokomunikacea.s.zedne21.10.2020zn.UPTS/OS/258254/2020,DialTelecom,a.s.zedne20.10.2020,zn.PH840904,LetištěPraha,a.s.zedne9.12.2020zn,3355/20/LPRZI/LPRIP,KolektoryPraha,a.s.zedne4.11.2020,zn.KP/002991/2020,VeoliaEnergieČR,a.s.zedne30.12.2020,zn.REVE/20201130-002/SR,SUPTela.s.zedne23.2.2021,zn.22050131,JCDecaux,Městskýmobiliář,spol.Sr.o.zedne15.4.2021,zn.55/2021/5.1Stavebníúřadzajistilvzájemnýsouladpředloženýchzávaznýchstanovisekdotčenýchorgánů,*vyžadovanýchzvláštnímipředpisy&zahrnuljedopodmínekrozhodnutí.š



čj.MHMP1145605/2021*OdborochranyprostředíMHMP(dálejen„MHMP'OCP“)vydalkzáměrustanoviskokposouzenívlivůprovedenízáměrunaživotníprostředípodle©10ZOŽP,č.j.MHMP—834253/2013/OCP/V1/876—8/Novzedne30.7.2015,jehožrelevantnípodmínkystavebníúřadpřevzaldovýrokutohotorozhodnutí.DáleMHMPOCPVydalsouhlasné(veriňkační)závaznéstanoviskoč.j.MHMP753152/2021zedne31.5.2021kterýmověřiLženedošlokezměnámzáměru,kterébymohlymítvýznamnýnegativnívlivnaživotníprostředí.'ProváděnístavbyvyhovujeobecnýmpožadavkůmnavyužíváníúzemíatechnickýmpožadavkůmnastavbyvhlavnímměstěPraze,kteréjsoustanovenyvnařízeníč.10/2016Sb.111.m.Prahy(Pražskéstavebnípředpisy).Stavebníúřadpředevšímpřezkoumalsouladsustanoveními%18,33„52a53tétovyhláškyashledal,ženavrženýzáměrjestoutovyhláškouvsouladu.Stavebníúřadvtomtořízeníaplikujeustanovení&1843odst.3stavebníhozákona,vněmžjeuvedeno,žeje-liprozískánípotřebnýchprávkpozemkunebostavběpropožadovanýstavebnízáměrneboopatřenístanovenúčelvyvlastněnízákonem,souhlasvlastníkapozemkučistavbysenedokládá.Účelyvyvlastněnítj.účely,proněžlzeodejmout,neboomezitvlastnicképrávojsouvymezenyvustanovení%170stavebníhozákonatakto„...právakpozemkůmastavbám,potřebnáprouskutečněnístavebnebojinýchveřejněprospěšnýchopatřenípodlestavebníhozákona,lzeodejmoutneboomezit,jsou-livymezenyvevydanéúzemněplánovacídokumentaciajde-li0veřejněprospěšnouStavbudopravníatechnickéinfrastrukturyvčetněplochynezbytnékzajištěm'jqjívýstavbyařádnéhoužíváníprostanovenýúčeí“.Veřejnáprospěšnostprojednávanéstavbyjedánazákonemč.266/1994Sb.,odráhách,ustanovením©5odstavce1větyinfme:Stavbadráhycelostátní,regionální,tramvajové,trolejbusovénebodráhyspeciálníjeveřejněprospěšná.VtomtopřípadějeZároveňstavbatramvajovétrati,vsou1adusustanovením%2odst.1písm.1)stavebníhozákona,vedenajakostavbaveřejněprospěšnápodkódem5DT,jakjeuvedenovpřílozeč.2opatřeníobecnépovahyč.55/2018vsouvislostisezměnouúzemníhoplánuZ2832/00,kterouschválilozastupite1stvohlavníhoměstaPrahy.Stavebníúřadtaknebudepostavebníkuvřízení0vydánístavebníhopovo1enípožadovatsouhlasyvlastníkůpozemkůčistaveb,nanichžmábýtstavebnízáměruskutečněn.Případnépravomocnérozhodnutístavebníhoúřaduopovolenístavbyvtomtořízenítakvsou1adusvůlízákonodárcestavbupovolujepouzezhlediskaveřejnéhopráva.Zhlediskaprávasoukroméhojestavebníkunadáletřebaobstaratsisoukromoprávnítitulkpozemkůmbuďveforměvyvlastňovacíhorozhodnutí,nebodohodysvlastníkypozemku.Vpřípadě,žestavebníkzahájístavbubezsoukromoprávníhotitulu,nebudesejednatostavbunepovo1enou,a1eostavbuneoprávněnou;kesporůmztakovéstavbyjepříslušnýsoud,nikolizdejšístavebníúřad.Kochraněveřejnýchzájmůstavebníúřadpřezkoumalsouladnavrženéstavbysobecnýmitechnickýmipožadavkyzabezpečujícímiužívánístavebosobamisomezenouschopnostípohybuaorientacepřezkoumal&stanovilpožadavkykochranězdravíaživotníhoprostředíakochraněda1šíchveřejnýchzájmů,jakvyp1ynu1yzprojednáníastanovisekdotčenýchorgánů,azajistilčasovouavěcnoukoordinacistavbysostatnímistavbamivúzemí.Nazákladězjištění,žežádostjevsouladusvýšeuvedenýmiveřejnýmizájmy,bylorozhodnutotak,jakjevevýrokuuvedeno.Vlastnická&jináprávakdotčenýmasousednímpozemkůmbylaověřenastavebnímúřademdálkovýmpřístupem.Potřebnéúdajeofyzickýchosobáchprovydánítohotorozhodnutístavebníúřadztotožnilvregistruobyvatelazároveňusoudil,ževlastnickáajinávěcnáprávakdalšímpozemkům&stavbámnanichsohledemnacharakter,Způsobprovedeníadotčenístavby&vzdálenostíodostatníchstavebnemohoubýtumístěnímaprováděnímstavbydotčena.Stavebníúřadvprůběhuřízeníneshledaldůvody,kterébybránilypovolenístavbyanazákladěvýšeuvedenýchskutečnostírozhodltak,jakjeuvedenovevýrokurozhodnutízapoužitíustanoveníprávníchpředpisů.-26-



%č.j.MHMP1145605/2021__Upozorněníp_rostavebníka:'Stavbanesmíbýtzahájenadříve,dokudtotorozhodnutínenabudeprávnímoci._'Stavebnípovolenípozbýváplatnosti,jestližestavbanebudezahájenado2letodedne,kdynabyloprávnímoci.Dobuplatnostímůžestavebníúřadprodloužitnaodůvodněnoužádoststavebníkapodanoupředjejímuplynutím.Podánímžádostisestavíběhlhůtyplatnosti,_povolení.v'Připrováděnístavebníchpracíjenutnédbátnabezpečnostpráceaochranuzdravíosob1podlepříslušnýchzákonůavyhlášek—mimojiné:ustanoveníZákonač.309/2006Sb.,vozajištěnídalšíchpodmínekbezpečnostiaochranyzdravípřipráci,nařízenívládyč.591/2006Sb.,obližšíchminimálníchpožadavcíchnabezpečnostaochranuzdravípřiprácinastaveništích,ustanovenízákonač.258/2000Sb.,oochraněveřejnéhozdravíanařízenívlády272/2011Sb.,oochranězdravípřednepříznivýmiúčinkyhlukuavibrací.'Vprůběhustavbyjenutnododržovatpožadavkypožárníbezpečnostidlezákonač.133/1985Sb.,opožárníochraně,vezněnípozdějšíchpředpisů.'Předmětemtohotorozhodnutínenízáborveřejnéhoprostranství.'Předzahájenímstavbyjenutnoumístituvstupunastaveništěštíteksúdajiopovolenéstavbě&ponechatjítamaždodobydokončenístavby,popřípadědovydáníkolaudačníhosouhlasu.'Vprůběhuprováděnístavebníchpracíbudenastavběnebonastaveništikdispoziciověřenádokumentacestavby.'Připrováděnístavbymusíbýtvedenstavebnídeník,doněhožsepravidelnězaznamenávajíúdajetýkajícíseprováděnístavby,kterýjepovinenvéstzhotovitelstavby.'Přirealizacistavbybudouplněnypovinnostízezákonač.185/2001Sb.,oodpadech&ozměněněkterýchdalšíchzákonů.Odpadyzestavbybudoudůslednězařazenypodledruhuakategorie,tříděnyaodstraněnyvhodnýmzpůsobem.'Kžádostiovydáníkolaudačníhosouhlasuneborozhodnutíkestavběpředložístavebníkstavebnímuúřadu:-vyhodnocenízkušebníhoprovozu,—závaznástanoviskadotčenýchorgánů,-dokumentaciověřenoustavebnímúřademvestavebnímřízení,—dokumentaciskutečnéhoprovedenístavby,-dokladovedeníprůběžnéevidenceazpůsobuvyužití(odstranění)odpadůzestavebníčinnostipředloženésoučasněsdokladem()oprávněníkjejichpřevzetí,-dokladyoověřenípožadovanýchvlastnostívýrobků(zkoušky,atesty,certifikátypoužitýchmateriálů,prohlášeníoshodě).Poučení:Protitomutorozhodnutímůžeúčastníkpodatodvolánívelhůtě15dnůodednejehooznámeníkministerstvudopravypodánímuodborupozemníchkomunikací&drahMagistrátuhl.m.Prahy.Podleustanoveníš%odst.4ZOŽPmůžeodvoláníprotirozhodnutívydanémuvnavazujícímřízenípodattakédotčenáveřejnostuvedenáv%3písm.i)bodě2ZoŽP,atoivpřípadě,ženeblaúča'“'*''„WWTTEMxÁ/ĚŠŽNfŽŽĚĚTZĚZ\;,“€../\\&;?Xředitelodboruzemníchkomunikací&drah\j!//5,294172021a“f“\„MM1„Přílohaprostavebníka(popř.zmocněnce):-ověřenádokumentacestavbykvyzvednutípodninabytíprávnímocitohotorozhodnutí'—štíteksidentifikačnímiúdajiopovolenémstavebnímzáměruŠš



ČjMHMP1145605/2021Správnípoplatekvevýši10000,-Kčpodlepoložky"Číslo18,odst.1,písm._)9sazebníkusprávníchpoplatků,kterýjepřílohouzákonač.634/2004Sb.,osprávníchpoplatcích,vezněnípozdějšíchpředpisů,byluhrazenpředvydánímspolečnéhopovolení.všROZDĚLOVNÍK:I.Účastníciřízení,tedyžadatelaobec,najejímžúzemímábýtzáměruskutečněn(doručeníjednotlivě):-Dopravnípodnikhl.m.Prahy,akciováspolečnost,Sokolovská42/217,19000Praha9zastoupenýspolečnostíMETROPROJEKTPrahaa.s.,Argentinská1621/36,17000Praha7,DS:ejdeóžšg-H1avníměstoPrahazastoupenéodboremevidencemajetku“MHMP,Mariánskénáměstí2,11001Praha1II.Účastníciřízenípodleustanovení%27odst.1,2,3správníhořádu(zveřejněnímnaúřednídesceMagistrátuhl.m.Prahypodobu15dníanaúřednídesceMČPraha4podobu15dnísežádostí()vyvěšenípísemnostiaojejízveřejněnízpůsobemumožňujícímdálkovýpřístupaopodáníinformace()datechvyvěšeníasejmutípísemnosti,DS:yctbyzq)—V1astm'cipozemkůastavebnapozemcích,kteříjsouuvedenioznačenímparcelníohčíselpozemkůIII.Dotčenéorgány:-MHMPOdborpozemníchkomunikacíadrah,drážnísprávníúřad(PKD/02)—MHMPOdborpozemníchkomunikacíadrah,silničnísprávníúřad(PKD/O4)—MHMPodborochranyprostředí(OCP)—MHMPodborbezpečnosti(BEZ)—ÚřadMČPraha6,odbordopravyaživotníhoprostředí,Československéarmády601/23,16052Praha6,DS:bmzbv7c—ÚřadMČPraha6,odborvýstavby,Československéarmády601/23,16052Praha6,DS:bmzbv7c-HasičskýzáchrannýsborhlavníhoměstaPrahy„Sokolská62„12124Praha2,DS:jm9aa6j-HygienickástanicehlavníhoměstaPrahysesídlemvPraze,Rytířská12,11001Praha1,DS:zpqai2i-KrajskéředitelstvíPoliciehl.m.Prahy,odborslužbydopravnípolicie,Kongresová1666/2,14021Praha4,DS:rkiaiSy-Úřadprocivilníletectví„KLetišti1149/23,16008Praha6,DS:v8gaa25—MinisterstvaobranyČR,Tychonova221/1,16000Praha6,DS:hjyaavkIV.Originál:-spis_23-


